



نماینده ولی فقیه در استان سمنان:

رئیس جمهور انتقال آب دریای خزر به استان سمنان را پیگیری کند

نماینده ولی فقیه در استان سمنان در آستانه سفر رئیس جمهور به استان خواستار پیگیری اجرای طرح انتقال آب دریای خزر به سمنان شد. حجت الاسلام مرتضی مطهری در آستانه سفر رئیس جمهور و هیأت دولت به استان سمنان پیام مهمی را صادر کرد که در آن تأکید شده است: سمنان یک استان صنعتی و معدنی است و طی سال‌های گذشته مهاجرانی از ...

صفحه ۶



رئیس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان:

دبیرخانه فرهنگی زاینده‌رود رو به تعطیلی است

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه دبیرخانه فرهنگی زاینده‌رود رو به تعطیلی است، گفت: وضعیت آب و هوا و آلودگی و ضایع شدن حق اصفهان را مشاهده می‌کنیم؛ در ماه‌های اخیر تلاش زیادی کردیم، اما به خروجی لازم دست نیافته‌ایم. مجید نادر اصلوی در نطق میان دستور صدویست‌وششمین جلسه ...

صفحه ۴

گویند

روزنامه‌گویی سیاسی، فرهنگی، اجتماعی



اسیر عبداللہیان:

ایران به امنیت کشورهای همسایه و منطقه پایبند است

وزیر امور خارجه کشورمان گفت که هیچ هدف غیرنظامی در پاسخ خود تعریف نکرديم و نیروهای ما مکان اقتصادی و جمعیتی را هدف قرار ندادند. به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللہیان در واکنش به حملات شب گذشته علیه رژیم صهیونیستی در گفت‌وگویی اعلام کرد: نیروهای مسلح ایران با محاسبات دقیق و استفاده از پهپاد و موشک‌های هدایت‌شونده دقیق ...

صفحه ۷



دامستان کل کشور:

محیط زیست را به بهانه اشتغال تخریب نکنیم

دامستان کل کشور با اشاره به اینکه پتروشیمی استان فاقد مجوز است، گفت: نباید به بهانه اشتغال محیط زیست را تخریب کرد. حجت الاسلام محمد موحدی آزاد پیش از ظهر یکشنبه در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری مازندران با بیان اینکه دستگاه قضائی در صدور اجرائی احکام به وجه اسلامی وجه ویژه‌ای دارد، با تقدیر از حجت الاسلام اکبری ...

صفحه ۵

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ شمسی / ۶ شوال ۱۴۴۵ / ۱۵ اپریل ۲۰۲۴ میلادی / سال بیستم / شماره ۲۳۷۴ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

گزیده‌خبرها
تغییر شرایط و جاماندن از بازار چوب
جنگلداری سنتی شکست خورد؟
صفحه ۵
استاد دانشگاه اصفهان:
تغییر سبب انرژی برای کاهش آلودگی هوای اصفهان ضروری است
صفحه ۴
خشکسالی ماضی بزرگ برای سرمایه‌گذاری
آب گران‌بها تر از هر گنج است
صفحه ۶
بانک‌هایی که به خودشان وام دادند
صفحه ۳
هفت‌نمائه‌تایم: عصر جدید قدرت دریایی
آیا پیشرفت‌های پهلادی و تولید پهپادهای مدرن آغاز مسیر نابودی ناوگان جنگی دریایی است؟
صفحه ۷
رئیس گروه سینمایی اداره فرهنگ و ارشاد قم خبر داد:
فروش ۱.۵ میلیاردی سینماهای قم در اکران نوروزی
صفحه ۲

«تنبیه متجاوز» اجرا شد

مانور قدرت ایران در عملیات «وعده صادق»

صفحه ۸



تجربه‌ای موفق برای حل یک معضل ترافیکی در قم

دوربین‌هایی که جان مردم را نجات می‌دهند

صفحه ۲

عملیات وعده صادق و چند نکته

فرزندان و دلایر مردان ملت ایران در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، از بامداد روز یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳، اهداف مهم و راهبردی را در داخل سرزمین‌های اشغالی، با پرتاب صدها فروند موشک و پهپاد مورد اصابت قرار دادند. در خصوص این عملیات تاریخی، غرور آفرین و موفق، گفتنی‌های فراوان وجود دارد که به نکاتی چند از آن اشاره می‌شود:

- ۱- این عملیات وعده صادق نامیده شد، تا هم دوستان و هم دشمنان بدانند که جمهوری اسلامی، به آن چه می‌گوید عمل می‌کند. این عملیات نشان داد که عبارتهای رهبر حکیم انقلاب اسلامی از قبیل: «دوران به زن در رو گذشته» یا «یکی بزبید تا ما می‌خورید» عبارتهای درست، منطقی و با پشتوانه بوده است.
- ۲- اقدام جمهوری اسلامی براساس منشور سازمان ملل، یک اقدام کاملاً درست و بر مبنای اصل دفاع مشروع انجام گرفته است. عملیات وعده صادق، پاسخی به جنایت‌ها و تجاوزهای متعدد رژیم صهیونیستی و از جمله جنایت آنان در حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و به شهادت رساندن تعدادی از مستشاران نظامی جمهوری اسلامی در کشور سوریه بود.
- ۳- انجام این عملیات برای ملت ایران در این مقطع زمانی، یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر در راستای تأمین امنیت ملی، حفظ و ارتقای سطح بازدارندگی نظامی در برابر تهدیدات دشمن بود.
- ۴- عملیات وعده صادق به صورت واقعی، بخشی کوچکی از توان نظامی و دفاعی ملت ایران را به نمایش گذاشت. دشمنان باید بر روی این نکته بیش از پیش توجه و تأمل داشته باشند و از این پس در مقابل ملت بزرگ و مقتدر ایران، دچار خطای محاسباتی نشوند.
- ۵- طی عملیات وعده صادق، ناتوانی گنبد آهنین بیش از پیش آشکار شد. در این عملیات، بیش از نیمی از موشک‌ها و پهپادهای تمام‌ساخت ایرانی که از مسافت بسیار دور پرتاب شده بود، با عبور از سامانه‌های دفاعی، با دقت اهداف خود را منهدم نمود.
- ۶- جمهوری اسلامی ایران با صراحت هر چه تمام، قیل و حین عملیات اعلام کرد، هرنوع واکنش رژیم صهیونیستی را، تجاوزی دیگر تلقی کرده و با تهاجم سنگین‌تر پاسخ خواهد داد.

نبرد با ۵ ارتش و موازنه وحشت ایران

بزرگترین حمله پهلادی - موشکی تاریخ ایران برای تنبیه رژیم صهیونیستی به بزرگترین حمله پهلادی تاریخ جهان تبدیل شد

حمله ۲۶ فروردین پس از تجاوز نظامی آشکار جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در عصر روز ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه رخ داد. این بزرگترین حمله نظامی به اراضی اشغالی در قرن بیست و یکم بود. حمله عصر سیزدهم فروردین هفتمین حمله اسرائیل به مستشاران ایران از ۱۵ مهر ۱۴۰۲ تاکنون بود. یازدهم آذر، ۴ دی، ۳۰ دی، ۱۳ بهمن، ۱۱ اسفند، ۷ فروردین موارد پیشینی بودند.

عبور رژیم صهیونیستی از خط قرمز ایران

اسرائیل قریب به ۲۰ سال است که کارزار ترور را در قبال ایران در پیش گرفته است. این کارزار ابتدا در عرصه ترور دانشمندان هسته‌ای و در ادامه به مستشاران نظامی ایران در سوریه رسید. اما رژیم همواره این کارزار را در قالب راهبرد ایهام و عدم پذیرش انجام می‌داد. تیم ترور داخل ایران از سازمان‌های تنه‌کار نظیر تروریست‌های مجاهدین خلق بود و مستشاران ایرانی نیز در قالب اهداف سوری هدف حمله قرار می‌گرفتند. اما روز ۱۳ فروردین برای اولین بار رژیم صهیونیستی به صورت علنی ساختمان کنسولگری ایران را هدف قرار داد. این حمله عبور از تمام خطوط قرمز بود. سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در همین رابطه گفت: تصمیم گرفتیم معادله‌ای جدید بسازیم و آن معادله جدید این است که از این به بعد رژیم صهیونیستی در هر نقطه‌ای به منافع، دارایی‌ها، شخصیت‌ها و شهروندان ما تعرض کند، از مبدا جمهوری اسلامی ایران او را مورد تهاجم متقابل قرار خواهیم داد.

پاسخ خراج از تصور ایران به رژیم صهیونیستی

بزرگترین حمله پهلادی - موشکی تاریخ ایران به رژیم صهیونیستی تبدیل به بزرگترین حمله پهلادی تاریخ جهان شد. نیویورک تایمز به

نقل از مقامات اسرائیلی نوشت: ایران ۱۸۵ پهپاد، ۳۶ موشک کروز و ۱۱۰ موشک زمین به زمین به سمت اسرائیل شلیک کرده است.

این تعداد شلیک موشک از سوی ایران در یک شب «بی‌سابقه» و به تنهایی می‌تواند با کل موشک‌هایی که ایران طی ۴۰ سال شلیک کرده «برابری کند، موسسه موسوم به مرکز مطالعات عدم اشاعه «جیمز مارتین» بر روی برنامه موشکی ایران مطالعه کرده است. نتایج این مطالعه از سوی موسسه ابتکار تهدید هسته‌ای (NTI) به تفکیک

«سال»، «نام» و «نوع» موشک به تصویر کشیده شده است. پایگاه داده این اندیشکده با مستندسازی همه پرتاب‌های ایران از پایان جنگ تحمیلی هشت ساله در سال ۱۹۸۸ میلادی تا پاسخ موشکی ایران به پایگاه عین الانس در سال ۲۰۲۰ مستند شده است.

ایران طبق برآورد مرکز مطالعات عدم اشاعه «جیمز مارتین» در مجموع فقط ۱۷۳ شلیک موشک طی بیش از ۲۰ سال انجام داده است. تعداد شلیک موشک از سوی ایران تا قبل از عملیات تنبیهی بامداد ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ در قالب رزمایش، تست، پرتاب ماهواره بوده و درصد کمی از آن در موارد نظامی نظیر حمله به مقر داعش و ارتش آمریکا به کار گرفته شده است. لازم به ذکر است که ایران پیش از سال ۱۹۹۱ مسلح به صنعت موشکی نبود و می‌توان بازه زمانی مذکور را از سال ۱۳۵۷ (انقلاب ایران) تا سال ۱۳۹۸ در نظر گرفت. به بیان دیگر، ایران طی ۴۰ سال این شلیک‌ها را انجام داده است. یعنی هر سال تنها ۴ شلیک انجام شده است!

«اسکات ریتز» افسر اطلاعاتی سابق آمریکا در صفحه ایکس نوشت: «چشم در برابر چشم. ایران با حداقل هفت موشک مافوق صوت جدید خود به پایگاه هوایی نواتیم حمله کرد. نواتیم خانه جنگنده‌های اف-۳۵ است که به کنسولگری ایران در دمشق حمله

با تأکید بر تغییر معادلات منطقه‌ای؛

سردار سلامی: اسرائیل حمله کند مورد تهاجم متقابل قرار می‌گیرد

کمک‌ها را به عمل آورد.

فرمانده کل سپاه پاسداران تأکید کرد: یک دفاع عمیق و چند لایه ای را رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا از حرم هوایی عراق گرفته تا اردن و حتی بخش‌هایی



از سوریه و فلسطین اشغالی ایجاد کرده بودند یعنی هوایماهای متنوعی از جمله اف ۱۵ و اف ۱۶ها و واف ۳۵ ها که فوق العاده پیشرفت هستند، هوایماهای گلف استرین حتی سوخت رسان‌ها که در فضای هوایی مداومت پرواز به پرنده‌های جنگی دشمن می‌دادند همه آنها در فضا یک سطح بهم پیوسته و یکپارچه‌ای از یک دفاع هوایی متراکم و چند لایه را از لحظه ورود پرنده‌ها به فضای هوایی کشور عراق تا میانه اردن به عهده گرفته بودند و از غرب کشور اردن تا اهداف عمیق در رژیم صهیونیستی را خود رژیم صهیونیستی پدافند هوایی آن را انجام می‌داد.

وی گفت: همچنین دفاع ضدهوایی و موشکی که با پیشرفته‌ترین سامانه‌ها همراه بود در مقابل ما قرار داشت و عبور از این سیستم بسیار پیچیده و چند لایحه و پیشرفته کار سختی بود، یعنی طراحی عملیاتی که بتواند پرنده‌های بدون سرنشین و موشک‌های کروز و بالستیک از این فضا عبور دهد و آنها را روی زمین دقیقاً با دقت‌های فوق العاده بالا اهداف را منهدم کند.

سردار سلامی افزود: علاوه بر آن توانایی‌های بهم پیوسته آمریکا و رژیم صهیونیستی در عرصه جنگ الکترونیک تأثیرات تعیین‌کننده‌ای روی ابزارهایی که میدان نبرد به کار گرفته می‌شود می‌تواند داشته باشد بنابراین این عملیات مستلزم نوعی در طراحی تاکتیکی داشت یعنی با طراحی‌های مبتکرانه و هوشمندانه و نتلاف هوایی بین آمریکا و فرانسه و رژیم صهیونیستی را تحت تأثیر قرار دهند و آن را کم‌کارآمد کنند و بتوانند اهداف دقیق مورد نظر را در عین سرزمین‌های اشغالی که توسط رژیم صهیونیستی مورد استفاده قرار می‌گرفت مورد هدف قرار دهند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه با این عملیات معادله جدیدی رقم خورده است، گفت: آن معادله جدید این است که از این به بعد رژیم صهیونیستی در هر نقطه‌ای به منافع و دارایی‌ها، شخصیت‌ها و شهروندان ما حمله کند، از مبدا جمهوری اسلامی ایران مورد تهاجم متقابل قرار خواهد گرفت. سرلشکر حسین سلامی در گفتگویی روز یکشنبه درباره جزئیات عملیات وعده صادق گفت: اهداف خیلی دقیق بود و ما یک عملیات محدود انجام دادیم، در حد و اندازه شرارت‌هایی که رژیم صهیونیستی انجام داده بود. عملیات ایران علیه رژیم صهیونیستی محدود بود وی گفت: این عملیات می‌توانست عملیات گسترده‌ای باشد اما ما دامنه عملیات را محدود به آن بخش توانایی‌های کردیم که رژیم صهیونیستی برای حمله به سفارت جمهوری اسلامی ایران و شهادت فرماندهان آن استفاده کرده بود.

عملیات وعده صادق با موفقیتی بیش از حد انتظار اجرا شد

سردار سلامی با تأکید بر این که عملیات با موفقیتی بیش از حد انتظار ما انجام شد، اظهار داشت: تا این لحظه اطلاعات ما روی تمام اصابت‌ها کامل نیست اما آن بخش از اصابت‌هایی که گزارش‌های دقیق، مستند و میدانی داریم نشان‌دهنده آن است که به این عملیات با موفقیتی بیش از حد انتظار اتفاق افتاده است. مردم ساکن در سرزمین‌های اشغالی، مقامات صهیونیست و ارتش تروریستی و اشغالگران رژیم صهیونیستی و آمریکا بهتر از ما تا این لحظه اثرات کوبنده این ضربات را تشخیص داده‌اند و متوجه شده‌اند.

فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: رژیم صهیونیستی از رفتارهای گذشته دست بردارد و از این حرکت عبرت بگیرد اگر رژیم صهیونیستی هر واکنشی نشان دهد مطمئناً واکنش ما بر اساس این تجربه جدیدی که از توانایی‌های آنها بدست آورده‌ایم، بسیار سخت‌تر خواهد بود.

معادله جدید منطقه؛ رژیم صهیونیستی حمله کند از مبدا ایران پاسخ می‌گیرد

وی گفت: با این عملیات معادله جدیدی رقم خورده است و آن معادله جدید این است که از این به بعد رژیم صهیونیستی در هر نقطه‌ای به منافع و دارایی‌های ما و شخصیت‌های ما و به شهروندان ما حمله کند ما از مبدا جمهوری اسلامی ایران او را مورد تهاجم متقابل قرار ضد پرنده‌های بدون سرنشین یا با سرنشین است در این زمینه رژیم صهیونیستی به فوفور در زمین کاشته شدند و گسترش پیدا کردند. از سامانه‌های گنبد آهنین گرفته که با پرتابه‌های کوتاه برد مقابله می‌کنند تا فلاتخون داود، سیستم‌های آرو و حتی کمک‌هایی که ایالت متحده آمریکا در روزهای اخیر از حیث پدافند هوایی کاملاً با رژیم صهیونیستی هماهنگ بود و این

نبرد تا حدودی نبردی ناشناخته و مبهم بود و فصل جدیدی از تقابل را به روی ما گشود و آن این بود که سامانه‌های پدافند هوایی و موشکی دشمن یعنی پدافندهای ضد موشک‌های بالستیک و کروز و پدافند هوایی که ضد پرنده‌های بدون سرنشین یا با سرنشین است در این سرزمین کم مساحت رژیم صهیونیستی به فوفور در زمین کاشته شدند و گسترش پیدا کردند. از سامانه‌های گنبد آهنین گرفته که با پرتابه‌های کوتاه برد مقابله می‌کنند تا فلاتخون داود، سیستم‌های آرو و حتی کمک‌هایی که ایالت متحده آمریکا در روزهای اخیر از حیث پدافند هوایی کاملاً با رژیم صهیونیستی هماهنگ بود و این

خبر

حمایت حوزویان از عملیات غرورآفرین «وعده صادق» علیه رژیم صهیونیستی



اجتماع طلاب و حوزویان در حمایت از عملیات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی علیه رژیم اشغالگر قدس با عنوان «وعده صادق» در مدرسه علمیه فیضیه قم برگزار شد.

صبح یکشنبه اجتماع طلاب و حوزویان در حمایت از عملیات شامگاه شبه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی علیه رژیم اشغالگر قدس که با عنوان «وعده صادق» صورت گرفت، در مدرسه علمیه فیضیه قم برگزار شد. این تجمع در راستای حمایت از پاسخ قاطع نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در حمله پهنادی و موشکی به سرزمین‌های اشغالی بوده است. طلاب و حوزویان قم در این اجتماع جنایات دردناک رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و شهادت هزاران نفر از مردم فلسطین پس از عملیات طوفان الاقصی را محکوم کردند.

شعارهای «مرگ برآمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر انگلیس»، «ای رهبر آزاده آماده‌ایم آماده»، «ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند»، «این همه لشکر آمده، به عشق رهبر آمده» از جمله شعارهای طلاب در این اجتماع ضدصهیونیستی بود.

تجمع کنندگان همچنین در شعارهایی از اقدام انتقام جویانه نیروهای نظامی کشور علیه اسرائیل غاصب که در روزهای گذشته با حمله هوایی به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه ۷ نفر از مستشاران عالی رتبه نظامی کشورمان را به شهادت رساندند، ابراز خوشحالی و از حملات کوبنده موشکی و پهنادی نیروهای هوافضا به سرزمین‌های اشغالی تقدیر کردند. طلاب و حوزویان ضمن اعلام تبعیت از مقام معظم رهبری، آمادگی خود را در دفاع از اسلام و کشور و در برابر دشمنان قسم خورده اعلام کردند.

آیت الله اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور نیز جمع تجمع کنندگان حضور یافته و به ابراز سخن پرداخت.

قرائت پیام آیت الله نوری همدانی از مراجع عظام تقلید در حمایت از پاسخ کوبنده جمهوری اسلامی ایران و گروه‌های مقاومت به تجاوزات رژیم صهیونیستی قرائت شد که متن آن به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

سالیان متمادی است که رژیم نامشروع صهیونیستی مشغول ایجاد نا امنی و ظلم و ستم در منطقه می‌باشد و تحت حمایت اربابان خود هر روز تجاوز خود را گسترش می‌دهند و اخیراً به حریم جمهوری اسلامی ایران نیز وارد شد و عده‌ای از مستشاران ما را به شهادت رسانده است.

پاسخ کوبنده سربازان اسلام و گروه‌های مقاومت بسیار بجا و مورد حمایت است، ان شاءالله به زودی این غده سرطانی محو و ملت‌های مظلوم عالم به پیروزی نهایی خواهند رسید. ان تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَ يَثْبُتْ اَقْدَامُكُمْ حمایت کامل حوزه‌های علمیه و روحانیت از اقدام غرورآفرین علیه رژیم صهیو نیستی

در ادامه پیامی و قطعنامه مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه قرائت شد و طلاب و فضلا با سر دادن صدای تکبیر بندهای مختلف آن را تأیید کردند.

مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه ضمن حمایت همه جانبه و تشکر از این اقدام سراسر غرور و افتخار نیروهای مسلح به این مسئله تأکید می‌نماید جمهوری اسلامی ایران در صورت لزوم در اتخاذ اقدامات دفاعی بیشتر در جهت صیانت از منافع مشروع خود در برابر هرگونه اقدامات متجاوزانه

نظامی و استفاده غیرقانونی از زور، تردیدی به خود راه نخواهد داد.

بی‌گمان امت اسلام و ملت بزرگ شجاع ایران در این جهاد مقدس ودفاع از اسلام و امت اسلامی و منافع ملی در کنار رزمندگان اسلام و محور مقاومت خواهند بود و حوزه‌های علمیه و روحانیت با تاسی به مراجع عظام و همراه ملت ایران در این میدان حضور نقش آفرین خواهد‌داشت و علما ونجیگان و مراکز دینی سراسر عالم ونهادهای بین المللی را به دفاع از مردم مظلوم غزه و فلسطین و حمایت از دفاع و مقاومت در برابر رژیم غاصب صهیونیستی فرا می‌خواند.

پیام جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

وعده صادق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران محقق شد



درپیام جامعه مدرسین حوزه علمیه قم آمده است:وعده صادق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در تنبیه رژیم جنایتکار صهیونیستی محقق شد. جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پیامی از پاسخ مقتدرانه و کوبنده به جنایت رژیم غاصب صهیونیستی تقدیر کرد.

در پیام جامعه مدرسین حوزه علمیه قم آمده است.

بسم الله الرحمن الرحیم

وعده‌ی صادق نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در تنبیه #رژیم_جنایتکار_ صهیونیستی محقق شد و قدرت ایمان و اقتدار نیروهای مسلح ایران بوم الله دیگری در تاریخ افتخارات ملت ایران ثبت کرد.

دست قدرت خدا از استین ملت ایران بیرون آمد و مشت محکمی بر پیکره

ظالمین وارد ساخت «وَمَا زَمَيْتُ إِذْ زَمَيْتُ وَلَكِنَّ اللَّهَ رَمَى»

این حملات جان تازه‌ای به همه رزمندگان راه آزادی قدس دمید و جهان را به #آزادی_فلسطین و پایان نزدیک #سقوط_اسرائیل امیدوار کرد.

مرحبا به ملت شریف ایران و فرزندان مقتدرشان در نیروهای مسلح که سال‌هاست در میدان جهاد با جبهه ظلم جهانی حضور دارند و پناه مظلومان و مستضعفان هستند.

سلام و رحمت الهی بر روح شهدای انقلاب اسلامی و امام خمینی رحمت الله علیه که عزت امروز ایران مدیون آنان است و سلام بر فرمانده مقتدر ظلم ستیزی و مبارزه با مستگران؛ حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای مدظله العالی.

خدانود همه مجاهدان و رزمندگان مقاومت اسلامی را به تأییدات خود مستظهر

و نصرت نهایی بشر را با ظهور قطب عالم امکان حضرت ولیعصر - عجل الله

تعالی فرجه الشریف - محقق گرداند. ان‌شاءالله

«اللَّهُمَّ وَاقِمْ يَهِ الْحَقَّ، وَاذْحِبْ يَهِ الْبَاطِلَ، وَاوَّلْ يَهِ الْوَالِيَاءِ، وَاذْلَلْ يَهِ الْاَعْدَاءِ» که جامعه مدرسین حوزه علمیه قم

خبر

تجربه‌ای موفق برای حل یک معضل ترافیکی در قم

دوربین‌هایی که جان مردم رانجات می‌دهند

وی افزود: تلاش ما این بود که سرعت حرکت در بلوار غدیر، تصادفات منجر به جرح و فوت در ماه‌های پایانی سال ۱۴۰۲ در این محور از شهر قم به صفر رسید.

مسئله تصادفات شهر قم که آمارها از کشته شدن سالانه ۱۰۰ شهروند در آن سخن می‌گویند، یکی از چالش‌های مدیریت شهری در سال‌های اخیر است، موضوعی که مسائل مختلف از فرهنگ



شهروندی گرفته تا وجود نقصان‌هایی در اعمال قوانین راهنمایی و رانندگی بر آن اثرگذار هستند. سال ۱۴۰۲، یکی از اقدامات پیگیری شده برای حل این معضل نصب سامانه‌های نظارت و کنترل سرعت در معابر دارای اولویت برای ثبت تخلفات رانندگی بود، آنچه نشان داده است تأثیر خوبی بر کاهش تصادفات منجر به جرح و فوت داشته است و می‌تواند در حفظ و حراست از جان و سلامت شهروندان و زائران مؤثر باشد.

خیابان‌هایی که به جاده مرگ می‌رسند

در همین راستا، بلوار غدیر، بلوار شهید خدایکرم و بلوار شهید سردار سلیمانی از جمله معابر پر تصادف شهری در سال‌های گذشته بودند که بیشترین کشته‌های ترافیکی در آن‌ها رخ می‌داد. حالا از معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم خبر می‌رسد که تصادفات جرحی و فوتی در یکی از این محورها به صفر رسیده است. خبر خوشی که می‌تواند نشانه اثرگذاری سامانه‌های نظارت هوشمند و ثبت تخلفات رانندگی بر ایمنی شهروندان و حفظ جان آن‌ها باشد.

رضا خاتنراد پردی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم با اشاره به اقدامات معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری در راستای هوشمندسازی هرچه بهتر حوزه حمل‌ونقل شهر قم در سال ۱۴۰۲، خاطرنشان کرد: هوشمندسازی حوزه حمل‌ونقل یکی از اهداف اصلی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم بود.

وی افزود: تلاش ما این بود که سرعت حرکت در محورهای پرخطر که حوادث ناگوار در آن رخ می‌داد را کنترل کنیم، این کار انجام شده و در حال حاضر بلوار غدیر با پنج سامانه هوشمند در حال ثبت کنترل سرعت است.

افزایش سامانه‌های هوشمند ثبت تخلفات رانندگی

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم با اشاره

نیاز دارد. استاندار قم رعایت قوانین در حیطه رانندگی را موضوعی فرهنگی دانست و تأکید کرد: تجربه کشورهای دیگر نشان می‌دهد که سخت‌گیری و وضع قوانین بازدارنده در کنار اقداماتی در حیطه فرهنگ‌سازی می‌تواند بسیار مؤثر باشد. **ثبت تخلفات رانندگی جدی گرفته شود**

سردار حسین تیموری، رئیس پلیس راهور فراجا بهمن سال گذشته در سفری به قم در جلسه‌ای با موضوع تصادفات استان قم، اعمال قانون مؤثر را راهکار مشکلات در این عرصه دانسته بود.

وی با بیان اینکه ایستگاه‌های پلیس راهنمایی و رانندگی و سطح شهر قم اندک است و نیروهای راهور با مشکلاتی همراه هستند، خواستار همکاری شهرداری قم در افزایش تعداد ایستگاه‌های راهنمایی و رانندگی شده بود.

به گفته حمید عرب لاریزی، رئیس پلیس راهور شهرستان قم توجه نداشتن به جلو بیشترین سهم را در میان دیگر دلایل تصادفات شهر قم دارد. به گفته وی این مسئله به این مهم بازمی‌گردد که شهروندان هنگام رانندگی با تلفن همراه به گفت‌وگو می‌پردازند و همین مسئله زمینه‌ساز وقوع تصادفات در شهر قم می‌شود.

همچنین غلامرضا صدفی، رئیس پلیس راهور استان قم با اشاره به اینکه در شهر قم سالانه نزدیک به ۵۰ عابر پیاده جان خود را در تصادفات از دست می‌دهند، گفت: توجه نکردن به جلو و تعیین نشدن مسیر صحیح از مهم‌ترین دلایل تصادفات در شهر قم است.

رئیس پلیس راهور استان قم با تشکر از اقدامات شهرداری، تأکید کرد: اگر بتوانیم بود بلوار غدیر و حاج خدایکرم را کنترل کنیم، ۲۵ مورد فوتی در شهر قم کاهش خواهد داشت، به نحوی که در بلوار غدیر طی سال گذشته ۱۶ مورد فوتی معادل ۱۴ درصد و در بلوار حاج خدایکرم هشت مورد فوتی معادل ۹ درصد از تصادفات شهر را به نام خود ثبت کرده‌اند.

مدت‌ها است مسئله تصادفات ترافیکی و آثار سو ناشی از آن در حوزه اقتصادی و اجتماعی به موضوع بحث محافل کارشناسی و مدیریتی تبدیل شده است. به نظر می‌رسد مسائلی همچون توجه نداشتن به جلو، تعیین نکردن مسیر مناسب و در مجموع خطای انسانی را نباید تنها عامل فوت و جراحت در تصادفات دانست، چراکه اگر سرعت متوسط در معابر شهری کاهش پیدا کند، حتی با وجود وقوع تصادف، میزان تلفات و خسارت کاهش محسوسی خواهد داشت، موضوعی که نیاز به تغییر عوامل مؤلف دارک و تجربه کاهش تخلفات و تصادفات در بلوار غدیر قم می‌تواند الگوی خوبی برای پرداختن جدی تر به این مسئله باشد.

پیش‌بینی بودجه ۶۰۰ میلیارد تومانی برای سازمان عمران شهرداری قم

پروژه شهر قم در سال ۱۴۰۲، تصریح کرد: پروژه‌هایی که در بافت شهر کار می‌شود، پر از چالش‌های متفاوت از موضوعات ترافیکی تا معضرات تاسیساتی است.

وی اضافه کرد: در طول مدت زمان اجرای پروژه باید تمهیداتی اندیشیده شود که جریان ترافیک با اختلال مواجه نشود و این یکی از بزرگترین چالش‌های پروژه‌های شهری است که نیاز به تمهیدات فنی و برنامه‌ریزی خاص دارد. مدیرعامل سازمان توسعه و عمران شهرداری قم تأکید کرد: انواع تاسیسات شهری در محل اجرای این پروژه‌ها وجود دارد و نمی‌توانیم به نحوی عمل کنیم که منجر به قطعی برق یا آب شویم، همه‌چیز باید بر مبنای ادامه زندگی در بافت شهر رقم بخورد.

بخشی پروژه ادامه تونل غدیر را از پرچالش‌ترین پروژه‌های سال ۱۴۰۲ دانست و گفت: پروژه تونل غدیر که عملیات سازه‌ای آن بهمن امسال تکمیل

پایان تراژدی پیاده‌روهای خاکی در منطقه ۸ قم

سال‌های آینده نیز به سنگفرش و موزائیک فرش تبدیل کنیم.

مظفری اضافه کرد: پیاده‌روهای خاکی در منطقه پردیسان یکی از معضلات شهروندان در سال‌های اخیر بوده که به دلیل کامل اجرا نشدن تعهدات تعاونی‌های مسکن فعال در این منطقه رخ داده است.



سال‌های آینده نیز به سنگفرش و موزائیک فرش تبدیل کنیم.

مظفری اضافه کرد: پیاده‌روهای خاکی در منطقه پردیسان یکی از معضلات شهروندان در سال‌های اخیر بوده که به دلیل کامل اجرا نشدن تعهدات تعاونی‌های مسکن فعال در این منطقه رخ داده است.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان به پلاک ثبتی ۲۵۳ فرعی از ۱۹۵ فرعی از ۱۱۲۰۳ اصلی واقع در بخش یک ثبت قم به آدرس قم- فلكه شهر قائم- خیابان هنرستان، خیابان شهید ابراهیمی، کوچه ۱۲، پلاک ۱۲ که بنام محدته رفیقه زاده فرزند محمد ابراهیم ومطهره فقیه زاده فرزند محمد ابراهیم وفاطمه خیرالذلیی زن آبادی فرزند سید محمدعلی می باشد، در جریان ثبت است بعلت تبصره ۱۳ ماده ۲۰ قانون تعیین تکلیف به عمل نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده وارده به شماره ۱۳۵۹/۲۳۵۹ - ۱/۱۰۱/۱۹ - ۱۴۰۳/۱۱/۱۹ تحدیدحدود پلاک مذکور در روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصا به مالکین مجاور و یا نماینده قانونی آن‌ها اعلام می دارد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم برسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صورتجلس بمدت یک ماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد ضمنا تبصره ماده مصوب ۲۳/۲/۲۵ متعرض ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نماید.(الف الم ۱۶۹۵۱۵۲) تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲۷

مهدی زارع شهنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

خبر

رئیس گروه سینمایی اداره فرهنگ و ارشاد قم خبر داد:

فروش ۱.۵ میلیاردی سینماهای قم در اکران نوروزی



رئیس گروه سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم با بیان اینکه سینماهای قم در اکران نوروزی امسال پذیرای ۳۱ هزار و ۶۶۹ تماشاگر بودند و یک میلیارد و ۵۴۲ میلیون تومان فروش داشتند، گفت: فیلم سینمایی «تساح خونی» با ۲۴ هزار و ۷۲۲ مخاطب و فروش یک میلیارد و ۲۲۵ میلیون، پرفروش‌ترین فیلم نوروزی سینماهای قم بود.

سعید ایلاتلو در گفتگو با شهر بیست با اشاره به رونق خوب گیشه سینماهای قم در اکران نوروزی، گفت: ۳۱ هزار و ۶۶۹ تماشاگر به تماشای فیلم‌های نوروزی نشستند و سینماهای استان در این ایام بیش از یک میلیارد و ۵۴۲ میلیون تومان فروش کردند.

وی تصریح کرد: سینماهای قم در اکران نوروزی سال گذشته پذیرای ۱۵ هزار و ۳۸۴ مخاطب بودند و ۶۲۵ میلیون تومان فروش داشتند و فیلم فسیل با ۱۰ هزار و ۵۸۵ مخاطب بیشترین تماشاگر را داشت.

رئیس گروه سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم با بیان اینکه امسال هفت فیلم نوروزی در قالب ۷۱۷ سانس در سینماهای قم به نمایش درآمدند، تصریح کرد: فیلم سینمایی «تساح خونی» به کارگردانی جواد عزتی با ۲۴ هزار و ۷۲۲ مخاطب و فروش یک میلیارد و ۲۲۵ میلیون، پرفروش‌ترین فیلم نوروزی سینماهای قم بود.

ایلاتلو افزود: «بی بدن» با ۲۳۶۲ مخاطب و فروش ۱۳۶ میلیون، «آپاراتچی» با ۲۴۶۶ مخاطب و فروش ۸۷ میلیون، «ایلبا جستجوی قهرمان» با ۱۰۱۷ مخاطب و فروش ۳۸ میلیون، «آسمان غرب» با ۳۵۰ مخاطب و فروش ۱۶ میلیون، «پرویزخان» با ۳۸۸ مخاطب و فروش ۱۵۰٫۵ میلیون و «نوروز» با ۳۴۴ بلیت و فروش ۱۳ میلیون در رتبه‌های دوم تا هفتم فروش اکران نوروزی امسال سینماهای قم قرار گرفتند.

وی تصریح کرد: آمار فروش گیشه اکران نوروزی امسال در حالی رقم خورد که سینماهای استان از ۱۰ تا ۱۴ فروردین به منظور حفظ شعار دینی و تقارن ایام شهادت حضرت علی(ع) و شب‌های قدر تعطیل بودند و فعالیتی نداشتند.

رئیس گروه سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم در بخش دیگری از این گفت‌وگو به بازدید از سینماهای استان در ایام نوروز اشاره کرد و گفت: با هدف نظارت بر روند امور اجرایی سینماها و اجرای طرح اکران ششانه عید نوروز و ماه مبارک رمضان از سینماهای استان بازدید شد. ایلاتلو تصریح کرد: همچنین در قالب دیدارهای عیدانه با مدیران سینماهای استان به بحث و تبادل نظر پیرامون وضعیت سینماها و تلاش برای ارتقای جایگاه‌های سینماهای استان پرداخته شد.

وی در پایان از تلاش سینماهای استان برای میزبانی مطلوب از همشهریان در ایام نوروز و شب‌های ماه مبارک رمضان قدردانی کرد.

معاون اجتماعی سپاه استان قم خبر داد:

ساماندهی بیش از ۵۰۰ گروه مردمی برای ترویج عفاف و حجاب در قم

معاون اجتماعی سپاه استان قم گفت:بیش از ۵۰۰ گروه مردمی آمر به معروف برای ترویج عفاف و حجاب در سطح استان ساماندهی شده اند. سرهنگ مهدی علی بابایی،معاون اجتماعی سپاه استان قم به منظور حمایت از طرح حجاب و عفاف فراجا، از ساماندهی بیش از ۵۰۰ گروه مردمی آمر به معروف برای همگانی کردن فریضه امر به معروف و ترویج فرهنگ عفاف و حجاب خبرداد و گفت: طرح میز مهربانی در پنج منطقه به تردد قم، حرم مطهر و مسجد جمکران اجرا شده و افراد بسیاری در این طرح در فضایی صمیمی به رعایت حجاب و عفاف دعوت شدند.

وی افزود: بیش از هزار و صد گزارش مردمی از شبکه محلی سجاد و بر اساس رصد میدانی نیروهای بسیج مبنی بر تخلفات و هنجارشکنی صنوف مختلف از جمله آتیه‌ها، آرایشگاه‌های زنانه، آلبسه فرشی‌ها، مزون‌ها و ... ثبت و با ارسال به نهادهای متولی برای برخورد، پیگیری شده است.

تخریب ۶ مغازه در خیابان حائری قم



درراستای اجرای طرح تملک و رفع تصرف نافع پلاک‌های باقی‌مانده از مستاجرین و متصرفین ۶ باب مغازه در خیابان حائری قم تخریب شد. به نقل از شهرداری قم، در راستای اجرای طرح تملک و رفع تصرف نافع پلاک‌های باقی‌مانده از مستاجرین و متصرفین در محدوده میدان قدیم غیرمجاز، فاقد استانداردهای لازم و ناسالم و همچنین کنوتورهای راکد و دستکاری‌شده در این مکان جمع‌آوری شده است.

میدان قدیم میوه و تره‌بار شهید مطهری ازجمله نقاط پراهمتی انظر توزیع اقلامی همچون میوه، سبزی و صیفی‌جات در گذشته بوده که با احداث میدان بزرگ میوه و تره‌بار شهید رجایی و راه‌اندازی مراکز میوه‌فروشی و خرگده‌فروشی در تمام سطح شهر؛ دیگر الزامی به فعالیت واحدهای فعال این مجموعه وجود ندارد، حال آنکه وضعیت بصری نامناسب این میدان و بافت پرسوده و ناپایمن آن، نیازمند تأمل بیشتر و سرعت بخشیدن به فرآیند آزادسازی غرف باقی‌مانده شده و اجرای پروژه‌هایی ازاین‌دست، سبب استفاده بهینه از فضای موجود و تبدیل آن به اماکن مطلوب و موردنیاز شهروندان خواهد شد.

خبر

رئیس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان:

دبیر خانه فرهنگی زاینده‌رود روبه تعطیلی است



رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه دبیرخانه فرهنگی زاینده‌رود رو به تعطیلی است، گفت: وضعیت آب و هوا و آلودگی و ضایع شدن حق اصفهان را مشاهده می‌کنیم؛ در ماه‌های اخیر تلاش زیادی کردیم، اما به خروجی لازم دست نیافته‌ایم.

مجید نادرالصلی در نطق میان دستور صدویست‌وهشتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: در حوزه مدیریت شهری مطالع بسیار است. انتظار زیادی داریم و یک سال طلایی از دوره خدمت مدیریت شهری و شورا باقی مانده است. ما به نیمه خالی لیوان نگاه نمی‌کنیم، اما توقعات ما از مدیریت شهری در همه سطوح بسیار بیشتر بوده است.

وی گفت: زمانی که لازم بود از زحمات و دستاوردها دفاع کنم، این کار را انجام داده‌ام، اما باید بگویم کارهای زمین مانده بسیار زیاد است؛ شاید مدیریت شهری منتظر است که ما این مسائل را در قالب سوال مطرح کنیم، اما این را لازم نمی‌دانیم. انتظارات ما بسیار بیشتر است و باید به پروژه‌های شاخص و اعتراضات اعضای شورا، درآمد‌ها و مولدسازی و مشارکت‌ها نگاه کنیم تا بدانیم چند درصد آنچه مورد نظر ما بوده، عملیاتی شده است.

رئیس کمیسیون آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: وعده داده شد که خط دو متروی اصفهان در سال جاری تکمیل شود، کار بسیاری پیش رو است و فکر می‌کنم در این فضا بیشتر به گفتاردرمانی دچار شده‌ایم.

پروژه‌ای تحت عنوان «گذر صنایع دستی» در شورا دنبال شد، اما در این باره هیچ اتفاقی نیفتاده است

وی گفت: پروژه‌های مناطق کم‌برخوردار امروز به پروژه‌های محله‌محور تبدیل شده است، اما چیزی نیست که انتظار داشتیم. نادرالاصلی ادامه داد: سال جاری باید از مدیریت شهری بخواهیم در زمینه مناطق کم‌برخوردار شاخص‌هایی را به نتیجه بهتر برسانند، البته در این راستا جلسات زیادی برگزار شده است، اما خروجی آن نبوده است که انتظار داشته‌ایم.

وی با بیان اینکه دبیرخانه فرهنگی زاینده‌رود رو به تعطیلی است، گفت: وضعیت آب و هوا و آلودگی و ضایع شدن حق اصفهان را مشاهده می‌کنیم. ما در ماه‌های اخیر تلاش زیادی کردیم، اما به خروجی لازم دست نیافته‌ایم.

رئیس کمیسیون آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: پروژه‌ای تحت عنوان «گذر صنایع دستی» در شورا دنبال شد، اما در این باره هیچ اتفاقی نیفتاده است، گرچه بودجه آن به اظهار مدیر منطقه ۳ تأمین شده، اما در این حوزه مصرف نشده است.

نادرالاصلی گفت: توقع داشتیم که همکاران ما در سازمان زیباسازی پیرامون این حوزه اتفاق خوبی را در سطح شهر رقم بزنند که چنین نشد. وی خاطرنشان کرد: آب رودخانه باز شد، اما اتفاق خاصی برای اصفهان رخ نداد، بنابراین معتقدم به یک پوشش در این خصوص نیاز داریم؛ ما برای کشاورزان کاری نکرده‌ایم و به نظر من می‌شد که آب را بیش از این باز نگه داشت و مقدار آن را بیشتر کرد، زیرا آب جاری شده نه سفره‌های زیرزمینی را سیراب کرد و نه کشاورزان از آن راضی شدند.

مسئول کمیته آمار و ارزیابی عملکرد ستاد خدمات سفر شهر اصفهان:

اسکان یک میلیون و ۲۸۱ هزار مسافر نوروزی در شهر زندگی اصفهان رتبه پنجم جذب سفر را دارد



مسئول کمیته آمار و ارزیابی عملکرد ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: در ایام نوروز ۱۴۰۳ یک میلیون و ۲۸۱ هزار مسافر در شهر اصفهان اسکان داشتند که حدود ۴۵ درصد از آمار اسکان به مدارس اختصاص داشت.

مرتضی نصوحی در صحن علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با ارائه گزارشی از نتایج خدمات نوروزی ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان اظهار کرد: یک میلیون و ۲۸۱ هزار مسافر در تعطیلات نوروزی ۱۴۰۳ در اصفهان اسکان داشتند، در این راستا ظرفیت تمام هتل‌ها، مهمان‌پذیرها پر شد و در مجموع حدود ۱۰ درصد از جمعیت کلی مسافران در هتل‌ها و مهمان‌پذیرها اسکان پیدا کردند که حدود ۴۵ درصد از آمار اسکان به مدارس اختصاص داشت. وی با اشاره به آمار بازدیدها از مراکز تفریحی و گردشگری اصفهان ادامه داد: ۸۴ هزار بازدید از باغ گل‌ها صورت گرفته که نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده است، همچنین ۹۷ هزار بازدید نیز از شهر رویاها صورت گرفت.

مسئول کمیته آمار و ارزیابی ستاد خدمات سفر شهر اصفهان‌خاطر نشان کرد: رویدادهای فرهنگی شامل جزءخوانی قرآن، دعاخوانی و رویدادهای نوروزی از مهم‌ترین برنامه‌هایی بود که مورد استقبال مسافران قرار گرفت.

نصوحی ادامه داد: از خانه امین‌التجار با ۸ هزار بازدید کننده استقبال می‌شد و ظرفیت پارکینگ‌ها در طول روز در نوروز سه بار پر و خالی می‌شد.

وی تصریح کرد: شاخص گردشگرپذیری اصفهانی‌ها در نظرسنجی از گردشگران، ۸۳ درصد رضایت با شاخص زیاد و خیلی زیاد را نشان داد و ۹۲ درصد مسافران نیز از شهر اصفهان رضایت کلی داشتند.

مسئول کمیته آمار و ارزیابی عملکرد ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان تصریح کرد: اصفهان در موضوع سفر و جذب سفر (تعداد مسافران) در کشور رتبه پنجم را به خود اختصاص داده است.

محله‌ها همواره نقطه عطف شکل‌گیری و توسعه شهرها بوده است و علاوه بر ابعاد فیزیکی، اهمیت اجتماعی و اقتصادی دارد، چراکه نیازهای ساکنان را تأمین می‌کند؛ رویکرد محله‌محوری، بهترین رویکرد برای برنامه‌ریزی مشارکتی به‌شمار می‌آید، از این‌رو مشارکت ساکنان در محلات می‌تواند کیفیت زندگی شهری را ارتقا دهد.

نگاه به سیر تاریخی شکل‌گیری شهرها نشان می‌دهد که محله‌ها همواره نقطه عطف شهرها و هسته اولیه شکل‌گیری و توسعه آن‌ها در دوران گذشته و حال بوده است، همچنین با پیوستن این محله‌ها به یکدیگر، علاوه بر شکل‌گیری شهر، توسعه‌های زیادی اتفاق می‌افتد.

محله‌ها نه‌تنها از جنبه کالبدی مهم هستند، بلکه کارکردهای اجتماعی و اقتصادی نیز دارند، این محله‌ها نیازهای مادی و معنوی ساکنان را در طول شبانه‌روز تأمین می‌کنند و رفاه‌های اجتماعی نیز بر اساس تعاملات در آن‌ها تنظیم می‌شود، همچنین توسعه پایدار در زندگی شهرنشینی نیازمند توجه به این نقطه عطف است.

مشارکت ساکنان در سطح محلات نقش بسزایی در ارتقای کیفیت زندگی و توسعه پایدار شهری دارد و رویکرد محله‌محوری بستری مناسب برای مشارکت دادن شهروندان در امور شهری است، همچنین اصطلاح «هم‌محله‌ای» نیز به‌واسطه اشتراکات و احساس نزدیکی به یکدیگر، در محله‌های شهری متداول شده است و این احساس تعلق و دلبستگی‌ها، پایداری و سرزندگی را در محله‌ها افزایش می‌دهد.

از آنجا که در تقسیمات نظام فضایی شهر، محلات شهری کوچک‌ترین واحد سازمان فضایی محسوب می‌شود و بین سایر رده‌های سازمان فضایی شهر، بیشترین انسجام اجتماعی و مکانی را دارد، رویکرد محله‌محور، بهترین رویکرد در راستای دستیابی به برنامه‌ریزی مشارکتی محسوب می‌شود و در آن مفاهیمی از جمله مشارکت جمعی فراگیر، حق انتخاب بیشتر برای ساکنان محلی، عدالت اجتماعی، ایجاد فرصت‌های برابر همراه با کارایی بیشتر وجود دارد.

شهرهای محله‌محور به معنای توجه بیشتر به ساختار محلی و ارتباطات میان محله‌ها در طراحی و مدیریت شهرها است و این الگوی شهرسازی بر ارتباطات اجتماعی و فضایی فعال درون محله‌ها تأکید دارد و از جوانی همچون ترویج حمل‌ونقل عمومی، ارتقای فضای عمومی و ایجاد اقتصاد محلی پشتیبانی می‌کند، همچنین این مدل شهرسازی بر ارتقای کیفیت زندگی ساکنان در سطح محله و ایجاد ارتباطات نزدیک بین افراد تأکید دارد و در واقع، شهرهای محله‌محور، از دیدگاه شهرسازی، به بلوک‌های شهری اشاره دارد که از جمعیت مشخصی و خدمات محله‌ای برخوردار است. عباس حاج‌رسول‌ها، رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار می‌کند: شهرها مجموعه‌ای از محلات است که با ضوابط خاصی شکل می‌گیرد.

وی با اشاره به تاریخ دیرینه شهر اصفهان ادامه می‌دهد: این کلان‌شهر دارای محلات قدیمی است و سن بعضی از محلات آن به ۴۰۰ سال می‌رسد، همچنین محله «حاج‌رسول‌ها» در این کلان‌شهر حدود ۲۰۰ سال

اصفهان

«محله‌محوری» راهکاری برای شهرسازی مشارکتی

قدمت دارد. رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید می‌کند: این کلان‌شهر ۱۰۰ برابر محلات قدیم وسعت پیدا کرده و در حال حاضر محلات جدیدی توسط گروه‌ها یا اقوام مختلف شکل گرفته است.

حاج‌رسول‌ها می‌گوید: تعداد محلات قابل توجهی در این کلان‌شهر شکل گرفته است و می‌توان گفت که تعداد محلات این کلان‌شهر پس از انقلاب جمهوری اسلامی (سال ۱۳۵۷)، دو برابر شده است.



شهرهای محله‌محور یک الگوی شهرسازی هستند که به جای طراحی بزرگ، بیشتر تمرکزشان بر راه‌های پیاده‌رویی، حمل‌ونقل عمومی قوی و ساختارهای شهری کوچک‌تر است
وی با بیان اینکه محله‌محوری شهرها به‌طور معمول به معنای ایجاد شهرهای کوچک‌تر یا محله‌های مستقل در داخل یک شهر است، اضافه می‌کند: این محله‌ها دارای تمرکز بر خدمات محلی، فضای عمومی دوستانه و ارتباطات بین ساکنان است و موجب ایجاد فضایی متمایز و فعال درون شهر می‌شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان می‌کند: شهرهای محله‌محور یک الگوی شهرسازی هستند که به جای طراحی بزرگ، بیشتر تمرکزشان بر راه‌های پیاده‌رویی، حمل‌ونقل عمومی قوی و ساختارهای شهری کوچک‌تر است.

حاج‌رسول‌ها می‌گوید: این الگوی شهرسازی برای ایجاد جوامع محلی پویا و فعال و کاهش وابستگی به خودروها به کار می‌آید.

افزایش امنیت شهر با رویکرد محله‌محوری

فریاد پرهیز، دکترای مطالعات و برنامه‌ریزی شهری اظهار می‌کند: افزایش جمعیت، سابقه سکونت در شهرها، نابرابری‌های اقتصادی و توسعه نامتوازن و ازهم‌گسیخته شهرها، همه برهانی بر شدت گرفتن

استاد دانشگاه اصفهان:

تغییر سبب انرژی برای کاهش آلودگی هوای اصفهان ضروری است

و در مواقع ضروری به راحتی می‌توانند مصرف انرژی را به مدل دیگری تغییر دهند. این استاد دانشگاه با اشاره به اینکه این اتفاق هنوز در کشورمان نیفتاده است، افزود: غالب در خانه‌ها، گاز است و در ماه‌های سرد سال بسته به میزان برودت هوا، سهم مصرف گاز بخش خانگی به ۷۰ تا ۸۰ درصد هم می‌رسد. احمدی کیا ادامه داد: میزان تولید گاز در کشورمان تا حدودی ثابت است و در صورت افزایش ناگهانی مصرف آن در بخشی مانند خانگی، محدودیت‌هایی برای مصرف در سایر بخش‌ها مانند صنایع بوجود می‌آید.

وی خاطرنشان کرد: میانگین مصرف گاز طبیعی اصفهان در روزهای عادی زمستان در بخش خانگی، تجاری و صنایع کوچک حدود ۵۰ درصد، نیروگاه‌ها ۲۰ درصد و صنایع بزرگ مانند فولاد و سیمان ۲۰ درصد است اما در ماه‌های گرم سال میزان مصرف گاز در بخش خانگی بسیار کاهش می‌یابد و به هفت درصد می‌رسد درحالیکه در ماه‌های سرد سال تا ۸۰ درصد هم افزایش می‌یابد.

این استاد دانشگاه افزود: زمانیکه تراز تولید و مصرف گاز در فواصلی مانند زمستان بهم می‌خورد، در برخی موارد چاره‌ای جز تبدیل کردن برخی نیروگاه‌ها به سوخت مازوت وجود ندارد.

احمدی‌کیا با بیان اینکه این کار در نیروگاه‌هایی که نزدیک شهرها هستند می‌تواند سبب افزایش میزان آلودگی هوا شود که تبعات اجتماعی و محیط زیستی به همراه خواهد داشت، تأکید کرد: در چنین مواردی تا جای ممکن نباید نیروگاه‌هایی که نزدیک شهرها قرار دارند را به مازوت سوز تبدیل کرد.

وی گفت: در اصفهان نکته قابل توجهی که وجود دارد این است که بسیاری از صنایع بزرگ ایران مانند فولاد، پتروشیمی، سیمان و اجزا در این منطقه فعالیت دارند و مواد اولیه بسیاری از بخش‌های کشور را تأمین می‌کنند بنابراین لازم است سهمیه گاز اصفهان در ماه‌های سرد سال افزایش یابد تا کمتر با مشکل محدودیت

استاندار اصفهان:

سند کاهش آلایندگی مراکز صنعتی تدوین شود

واحدهای صنعتی استان تبدیل شود و اقدام‌های این بخش مانند سایر حوزه‌ها و کاری واحدهای صنعتی (تولید، ارتقا و فروش) مشخص و قابل ارائه باشد.

وی با اشاره به تأیید کلیات مفاد «سند جامع کاهش آلودگی هوای اصفهان» و حمل و نقل استان می‌توانند گزارش عملکرد خود را در این زمینه با تعریف رویدادهایی سالیانه در حوزه محیط زیست به مردم و

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد:

بهره‌برداری از تقاطع غیرهمسطح پل صاحب روضات ۳ ماه زودتر از موعد مقرر

رسیدن زودتر از موعد پل صاحب روضات است.

عملیات تعریض موجب افزایش یک محور در هر



باشند، در محله خود حضور و عنیت دارند.

دکترای مطالعات و برنامه‌ریزی شهری با بیان اینکه محلات به‌عنوان بخش مهم شهری برای تعاملات اجتماعی و ارتباطات بین شهروندان از جایگاه ویژه‌ای برخوردار هستند، تأکید می‌کند: محله‌ها زمینه حضور و تعامل افراد را فراهم می‌آورند و موجب ارتقای سطح کیفی و زندگی اجتماعی می‌شوند.

پرهیز می‌گوید: به‌طور کلی محله جز اصلی از حدود جغرافیایی یک شهر با کالبدی پیوسته است و دارای ویژگی کالبدی از جمله ساختار فیزیکی و قالب‌بندی ساختمان‌ها دسترسی راه است.

وی ادامه می‌دهد: ویژگی‌های اجتماعی از جمله روابط افراد فرهنگ‌ها و سایر موارد است که بر اساس این ویژگی‌ها، هر محله به فراخور مکان و زمان شکل‌گیری متفاوت است.

دکترای مطالعات و برنامه‌ریزی شهری خاطرنشان می‌کند: از آنجا که مهم‌ترین رکن به‌وجود آورنده یک شهر، مردم از جمله سازنده، مدیر، شهروند و سایر موارد است، حضور فعالانه این افراد و ساکنان و به‌طور کلی تجمعات و تعاملات اجتماعی موجب افزایش امنیت می‌شود و متعاقب آن امنیت، محیطی سالم و پویا ایجاد می‌شود و بسترساز توسعه جامعه است.

محله‌ها در شهرنشینی گذشته تنها مکانی کالبدی و فیزیکی نبودند، بلکه ابعادی فرهنگی و اجتماعی داشتند

پرهیز می‌گوید: محله‌ها در زمان‌های گذشته، پایه‌های زندگی ارگانیک شهری به‌شمار می‌رفتند و هستی و حیات اجتماعی شهر را قوام می‌بخشیدند. وی با بیان اینکه محله‌ها در شهرنشینی گذشته تنها مکانی کالبدی و فیزیکی نبودند، بلکه ابعادی فرهنگی و اجتماعی داشته‌اند، می‌افزاید: این ابعاد بر عناصری از جمله تعلق، همبستگی، هویت، همدلی، همیاری و مودت و دسترسی آسان و نزدیک به محل کار و بازار استوار بود.

دکترای مطالعات و برنامه‌ریزی شهری تصریح می‌کند: این محلات به مرور به سبب رویکرد کالبد محور حاکم بر شهرسازی مبتنی بر کارایی اقتصادی، عقل ابزاری، جدایی‌گزینی فعالیت‌ها و تسلط اتومبیل بر انسان رو به نابودی بوده و در این روند ابعاد و عناصر فرهنگی و اجتماعی آن‌ها نیز بسیار تخریب شده است.

به گزارش ایمن‌ا، اگر می‌خواهیم اعتماد شهروندان به مدیریت شهری افزایش پیدا کند، نیاز به نهادهایی داریم که در تعامل با یکدیگر بتوانند مشکلات شهری در همه زمینه‌ها را به حداقل برسانند، در این راستا به نظر می‌رسد یکی از نهادهای مهمی که می‌تواند در کنار سرای محلات زمینه را برای افزایش اعتماد شهروندان به مدیریت شهری فراهم کند، نهاد شوراهای محلی و شهری است.

شهرداری از جمله نهادهایی است که به‌طور معمول شهروندان، توسعه یا توسعه نیافتن شهر خود را در گرو عملکرد این نهاد می‌بینند، از این‌رو اگر مسئولان شهرداری می‌خواهند مردم با اکثریت قاطع در طرح‌های آن‌ها مشارکت کنند، ضروری است که بیش از پیش در ارائه خدمات شهری حساس باشند و شفافیت داشته باشند.

مازندران

تغییر شرایط و جاماندن از بازار چوب

جنگلداری سنتی شکست خورد؟

سازي در توليد انواع محصولات چوبي مشتمل بر طروف و مبلمان سبب شده تا تغييرات ليست تقاضای بازار چوب



ماهیگیری و صنایع دستی لزوم بازنگردي در تدوين قوانين براي پيشگيري از قاچاق چوب را الزامي می سازد. قاچاق چوب معضل ديرينه جنگل‌های هيرکاني به شمار می‌رود و هر روزه چوب درختان جنگلی برائت طعمه سودجویان قطع و نابود می‌شود. از قطع درختان جنگلی حاشيه جاده بهشهر در شرق گرفته تا جاده جنگلی عباس آباد نشان می‌دهد که قاچاق توسط برخی سودجویان و متخلفان به صورت باندي و سازمان یافته صورت می‌گیرد و برای رسیدن به اهداف شوم خود دست به هرکاری می‌زنند. قاچاقچیان گاه لوله تفنگ را روی پیشانی جنگلبان می‌گذارند و گاهی نیز شبانه به خانه‌های محیطبانان و حافظان جنگل حمله می‌کنند و در و دیوار منزل مسکونی آنان را به گلوله می‌بندند.

«بهزاد انگورچ تقوی» کارشناس ارشد جنگل و منابع طبیعی اظهار کرد: جنگلداری اگر اجتماع محور نشود در طرح جایگزین با هر رویکرد و جهت گیری «منظور بهره برداری چوب یا غیر چوبی» به شدت با شکست مواجه می‌شود و اگر در بهره برداری «چه چوبی و چه غیر چوبی» سنتی باقی بماند، هرگز نمی‌تواند مدیریتی مبتنی بر کنترل قاچاق از انواع فرآورده‌های چوبی و غیر چوبی و همچنین اقتصاد درونزا داشته باشد.

به گزینی و راسته فیله کردن عوارض قاچاق چوب است و وی با اشاره به اینکه دو عارضه سو قاچاق چوب «به گزینی و راسته فیله کردن» است، افزود: در به گزینی انتخاب همیشه حول محور بهترین گونه و بهترین پایه در جنگل می‌چرخد و از این فرایند بهره برداری کیفیت جنگل‌های به شدت تنزل می‌یابد، اما در فرایند تهیه چوب مرغوب که با یک اصطلاح راسته فیله کردن عیین است، طی آن بر عکس هر بهره برداری مجاز که بیشترین حجم صنعتی و کم‌ترین حجم هیزمی و کمترین افت و افت اره خور در جنگل به جا می‌گذارد، بیشترین افت کم‌ترین محصول از یک تنه درخت جنگل تهیه می‌شود.

وی ادامه داد: هر قاچاقچی بیشترین وقت را برای انتخاب بهترین درخت از بهترین گونه صرف می‌کند، اما چون عملیات قطع و تبدیل با صدای گوش خراش اره موتوری باید با کوتاه‌ترین زمان توأم شود، سرعت عمل قطع و تبدیل با بیشترین پرت همراه خواهد شد.

این کارشناس ارشد جنگل تصریح کرد: از سوی دیگر نمی‌توان گفت تقاضای بازار چوب تغییر اساسی کرده است بلکه باید گفت به لیست تقاضای بازار چوب، چوب آلات هیزمی و کاتینی با حجم بسیار زیاد اضافه شد و ظرفیت جابجایی مدیران در حال صورت گرفتن است، ادامه داد: همچنین در این مراسم آقای پوریانی به عنوان رئیس کل جدید دادگستری مازندران معرفی می‌شود.

دادستان کل کشور از مازندران به عنوان استان بسیار مهم و حساس در کشور یاد کرد و گفت: این استان دارای موهاب طبیعی و زیادی است و بیش از ۴۰ درصد برنج کشور در این استان تولید می‌شود.

حجت الاسلام محمد موحد با اظهار اینکه اراضی استان کشاورزان بسیار قیمتی است ادامه داد: از این رو امکان دارد که برخی از سودجویان به منابع طبیعی استان دست درازی کنند.

جلوی تغییر کاربری اراضی گرفته شود

بارش‌های مناسب بهاری طی روزهای اخیر و در آستانه فصل کشت حدود هفت میلیون متر مکعب آب به ذخایر سدهای استان اضافه کرد و مجموع آب ذخیره شده در مخزن سدهای مازندران را به ۲۲۸ میلیون متر مکعب رساند که ۵۳ درصد بیشتر از ذخیره آب در این سازه‌ها نسبت به زمان مشابه سال گذشته است.

بارش‌های بهاری در مازندران از ابتدای امسال تا کنون به افزایش ذخیره آب در سدهای استان کمک کرده تا کشاورزان با خطری آسوده‌تر نسبت به سه سال گذشته گا به زمین‌های کشاورزی‌شان بگذارند. بر اساس آمارهای ثبت شده از یکم فروردین تا کنون ۳۱.۱ میلیارد بارندگی در مازندران ثبت شده که ۱۹.۷ میلیارد از این مقدار مربوط به بارش‌های چند روز اخیر است.

این بارندگی به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران حدود هفت میلیون متر مکعب آب وارد مخزن سدهای استان کرد.

حیدر داوودیان روز یکشنبه با بیان این‌که ذخیره آب در سدهای مازندران در حال حاضر نسبت به مدت مشابه پارسال ۵۳ درصد افزایش یافته است، اظهار کرد: ۲۶ فروردین پارسال مجموع آب ذخیره شده در سدهای مازندران ۱۴۸ میلیون متر مکعب بود. اما اکنون با توجه به بارندگی‌های مناسبی که در پاییز و زمستان پارسال داشتیم شاهد رشد ۵۳ درصدی این شاخص آبی در استان هستیم.

وی افزود: موجودی سد شهید رجایی ساری اکنون به ۷۱ میلیون متر مکعب رسیده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران: رسیدن آن نیز معادل ۳۵.۶ درصد رشد داشته است. هاشمی بیان کرد: همچنین در سال گذشته هشت میلیارد و ۲۷۷ میلیارد ریال نیز از محل سایر درآمدها در مازندران وصول شد که این میزان نیز نسبت به قانون بودجه سال ۱۴۰۲ معادل ۲۲۳.۵ درصد تحقق یافته و نسبت به مدت مشابه سال ماقبل آن نیز ۶۲.۶ درصد رشد داشته است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران از رشد ۳۷.۶ درصدی وصول درآمدهای عمومی این استان در سال گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال ماقبل در سال استان خبرداد.

سیداسماعیل هاشمی میزان وصول درآمدهای عمومی مازندران در سال گذشته را ۹۴ هزار و ۷۷۸ میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: این میزان از محل درآمدهای مالیاتی مستقیم و غیرمستقیم و سایر درآمدها وصول شده است که نسبت به قانون بودجه سال ۱۴۰۲ معادل ۹۲.۸ درصد تحقق یافته و نسبت به مدت مشابه سال ماقبل آن نیز معادل ۳۷.۶ درصد رشد را نشان می‌دهد.

وی خاطرنشان کرد: وصولی درآمدهای مالیاتی استان شامل مالیات های مستقیم و غیرمستقیم در سال گذشته به ۸۶ هزار و ۵۰۱ میلیارد ریال رسیده است که این میزان نسبت به قانون بودجه سال گذشته معادل ۸۷.۹ درصد تحقق یافته و نسبت به مدت مشابه سال

خرده چوب کاربرد داشت، امروزه با ترکیبی از هنر صنایع دستی و نجاری توأم با ایوکسی به انواع میزا تبدیل و خلق

وی گفت: کارگاه چوب بری برخی از این افراد که همسر م، ر» از قاچاقچیان بزرگ و متخلف منطقه بوده، که دارای بیش از ۴۴ پرونده قضائی و سوابق نیراندازی و قمه کشی در درواهی خرماچال ماشل آباد نیز بوده است. وی افزود: بر اساس آمار موجود در سال گذشته ۴۵۰ نفر افراد سودجو در این بخش دستگیر شدند، که ۱۸۵ خودرو توقیفی در حوزه منابع طبیعی غرب مازندران بود.

خزایی پول بیان کرد: اقدام قاچاقچیان در نابودی جنگل‌های هیرکانی و در مخاطره قرار دادن امنیت زیستی مردم و آیندگان گناهی نابخشودنی است که در همین ایام تعداد زیادی از همکاران صدیق و یگان حفاظت کشور مورد ضرب و جرح قرار گرفتند.

این مقام مسؤول در ادامه گفت: پیگیری‌های ویژه ای از طریق استاندار محترم استان مازندران و شورای تأمین صورت پذیرفته که در حال اجرا است.

مدیر کل منابع طبیعی مازندران با مهم خواندن نقش دستگاه قضائی در حفاظت از منابع طبیعی، گفت: درخواست ما از دستگاه قضائی برخورد قاطع و فوری با قاچاقچیان باندي است که علاوه بر به مخاطره انداختن امنیت زیستی و تخریب جنگل‌های فسیل هیرکانی سبب نگرانی مردم، سازمان‌های مردم نهاد و اصحاب رسانه را فراهم کرده‌اند.

این مسؤول با تأکید بر اینکه به کسی اجازه تعدی به عرصه‌های طبیعی را نمی‌دهیم، خاطرنشان کرد: استفاده از سامانه ۱۵۰۴ و ۱۳۹ رایگان بوده و در راستای برقراری ارتباط و تعامل هرچه بیشتر به منظور پاسخ‌گویی به گزارش‌های مردمی، افزایش مشارکت آحاد مردم و نیز تسریع در اقدامات حفاظتی به‌ویژه در مواقع اضطراری از جمله آتش‌سوزی در طبیعت، قاچاق چوب و تخریب طرح و تصرف افراد سودجو در اراضی منابع طبیعی راه‌اندازی شده و به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخ‌گویی است.

شایان ذکر است در شهرستان عباس آباد تنها ۸ نفر از سرکردگان این بندها بالغ بر ۸۷ میلیارد ریال دارای حکومت قضائی و دارای حکم جلب و تحت تعقیب هستند. قاچاق چوب و تخریب عرصه‌های طبیعی به دغدغه مسؤولان در استان مازندران تبدیل شده است و آیت الله لایقینی نماینده ولی فقیه در مازندران نیز در خطبه‌های نمازجمعه برخورد قاطع با سودجویان را مطالبه مهم از دستگاه قضائی برشمرد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر نیز اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق ریاست سازمان منابع طبیعی کشور، اکیپ ویژه ضربت با همکاری نیروهای منابع طبیعی و نیروهای امنیتی و انتظامی به همه مکان‌های اختفا و حمل چوب آلات سرکشی، و با شناسایی ۵ نفر از قاچاقچیان چوب و کشف و ضبط ۹ متر مکعب از چوب آلات قاچاق، پرونده قضائی قاچاقچیان چوب به دادسرای شهرستان ارسال شد.

خبر

بازرس کانون کارگری تانکرداران کشور:

فراخوان‌های دشمن ارزشی برایمان ندارد



بازرس کانون کارگری تانکرداران کشور گفت: صراحتاً اعلام می‌کنم بنده و تمامی همکارانم در هیچ یک از اعتصابات فراخوان شده که توسط بدخواهان این مرز و بوم طرح‌ریزی شده، شرکت نمی‌کنیم و آن را به رسمیت نمی‌شناسیم. حسن‌محمدی در واکنش به خبر اعلام فراخوان اعتصاب رانندگان سوخت در گفتگو با پایگاه خبری بلاغ اظهار کرد: روزهای اخیر در فضای مجازی محتوایی منتشر شده که رانندگان ناوگان حمل و نقل سوخت کشور را به اعتصاب سراسری تشویق می‌کند؛ برخورد لازم می‌دانم به نمایندگی از همکارانم و عضو کوچکی از جامعه بزرگ تانکرداران سوخت کشور و مازندران صراحتاً اعلام کنم بنده و تمامی همکارانم در هیچ یک از اعتصابات فراخوان شده که توسط بدخواهان این مرز و بوم طرح‌ریزی شده شرکت نمی‌کنیم و آن را به رسمیت نمی‌شناسیم. وی افزود: با وجود مطالبات زیادی که داریم هیچ‌گاه سنگر خدمت به مردم را رها نمی‌کنیم.

موسس کانون کارگری تانکرداران مازندران، خاطرنشان کرد: ما به اینکه در ایران زندگی می‌کنیم و در عصری که رهبری این کشور آیت الله سید علی خامنه‌ای عزیز است به خود افتخار می‌کنیم و آن را غرور ملی خویش می‌دانیم. بازرس کانون کارگری تانکرداران کشور تأکید کرد: بنده و همکارانم در سطح استان و کشور هیچگاه به خودمان اجازه نداده و نمی‌دهیم به دلیل مشکلات و مطالبات صنفی به حقه، وقفه یا خلیلی در انجام وظایف مان به عنوان سرباز این مرز و بوم ایستاد شویم و خدای ناکرده مردم عزیز را دچار مشکل کنیم و قطعاً به خدمت‌رسانی مستمر در ناوگان حمل سوخت ادامه می‌دهیم.

محمدی، ادامه داد: به کوری چشم بدخواهان ایران، از تمام مشکلات اقتصادی با سربلندی عبور خواهیم کرد، آینده‌ای روشن در انتظار ایران مقتدر و قوی است.

وی اذعان کرد: از تمامی دستگاه‌های اجرایی دخیل تقاضامندیم به مطالبات ما تانکرداران سوخت کشور توجه کنند؛ عدم هوشیاری کرایه حمل سوخت و کالا، مشکل ماده ۳۸ تأمین اجتماعی و نوسازی و استانداردسازی ناوگان حمل سوخت از مطالبات جدی همکاران است که بارها بیان کرده و خواستار توجه جدی به این مطالبات هستیم.

رئیس کل سابق دادگستری مازندران:

۵۰۰ هکتار در پرونده آقمشهد به منابع طبیعی بازگشت

رئیس کل سابق دادگستری مازندران گفت: حقوق عامه به ویژه در حوزه منابع طبیعی با جدیت دنبال شد و در پرونده آقمشهد، ۵۰۰ هکتار به منابع طبیعی بازگشت.

آئین تودیع و معارفه رئیس کل دادگستری مازندران در سالن اتاق بازرگانی مازندران با حضور نماینده ولی‌فقیه در استان، استاندار مازندران و نمایندگان مجلس، فرمانده سپاه کربلا، فرمانده انتظامی و دادستان مازندران و جمعی از مسئولان ملی و استانی برگزار شد. با حکم رئیس قوه قضائیه، عباس پوریانی به‌عنوان رئیس کل جدید دادگستری استان مازندران منصوب و از تلاش‌های پنج ساله حجت‌الاسلام محمصدقاد اکبری رئیس پیشین دادگستری مازندران تجلیل و قدردانی شد. حجت‌الاسلام محمصدقاد اکبری در این مراسم اظهار کرد: آنچه انجام شده است با همکاری و مشارکت دستگاه‌ها و نیز همکارانم در دستگاه قضا صورت گرفت.

وی افزود: بنده از زحمات تمامی همکارانم از رامسر تا گلگاه تشکر می‌کنم. رئیس کل سابق دادگستری مازندران خاطرنشان کرد: جا دارد از دستگاه‌های امنیتی و اجرایی استان نیز صمیمانه تشکر و قدردانی کنم. حجت‌الاسلام اکبری ادامه داد: اگر کاری هم بنا بود انجام شود و به هر علت انجام نشده است به من باز می‌گردد و از همه پوزش می‌طلبم.

وی بیان کرد: از مردم ولایتمدار مازندران که به مدت چهار سال و ۱۱ ماه در خدمت‌شان بودم بسیار قدردانی می‌کنم و بابت همه محبت‌هایشان تشکر می‌کنم و هرگز مردم این دیار را فراموش نمی‌کنم. رئیس کل سابق دادگستری مازندران عنوان کرد: تلاش کردیم براساس سیاست‌های ابلاغی قوه قضائیه و بر اساس اندیشه‌های مقام معظم رهبری و سند تحول سالانه، در اجرای مأموریت‌ها در جهت خدمت به مردم استان گام برداشته شود.

اکبری عنوان کرد: نخستین مطالبه و گلابه مردمی در بدو کار بنده، اطلاع دادرسی بود که امروزه تا حدود زیادی این دغدغه مرتفع شده است. وی اذعان کرد: اطلاع دادرسی هم اکنون از دغدغه و شکایت مردمی حذف شده است.

رئیس سابق دادگستری مازندران عنوان کرد: راه برای شعب کیفری باز شد و عموم شعب استان که بیش از هزار پرونده داشتند به وضع متعارف رسیدند و اجرای احکام نیز به وضعیت رضایت‌بخشی رسیده‌ایم.

اکبری تأکید کرد: حقوق عامه به ویژه در حوزه منابع طبیعی با جدیت دنبال شد و فقط در پرونده آقمشهد، ۵۰۰ هکتار به منابع طبیعی بازگشت و اخیراً نیز ۴۰۰ هکتار در سوادکوه تعیین تکلیف شد.

فرماندار بابل:

گازرسانی به مناطق بالادست بابل سرعت می‌گیرد

علی پیرفلک در جلسه بررسی پروژه گازرسانی به مناطق بالادست بخش بندپی شرقی بابل که با حضور روسای ادارات گازرسانی بابل و گلگاه بابل، بخشدار و رئیس شورای اسلامی بخش بند پی شرقی و روسای ادارات راهداری و منابع طبیعی شهرستان برگزار شد با اشاره به اینکه گازرسانی به منطقه شیخ موسی و ۱۰ روستا کوهستانی در حال اجرای خط تغذیه است و شبکه داخلی روستاها نیز درحال اجرا است بر ضرورت تسریع در پروژه‌های گازرسانی در سطح شهرستان و به‌ویژه مناطق محروم در بخش بندپی شرقی تأکید کرد.

وی با اشاره به پیگیری‌های استاندار و مطالبه مردم برای تأمین زیرساخت‌های اصلی در مناطق روستایی شهرستان افزود: برای تسریع در تحقق شعار سال و توسعه مناطق روستایی ایجاد زیرساخت‌های مناسب و پروژه گازرسانی به مناطق روستایی در اولویت قرار دارد.

فرماندار بابل بیان کرد: برای شتاب بخشیدن در اجرای این پروژه ضرورت دارد تمامی دستگاه‌های اجرایی تعامل و همکاری لازم را با یکدیگر داشته باشند. پیرفلک افزود: امید است با تکمیل این پروژه شاهد بهره‌مندی تمامی روستاهای بالادست از خدمات گازرسانی باشیم.

مدیرعامل آبفا مازندران:

۳۵ حلقه چاه آب در مازندران بهسازی شد

این استان اشاره و تصریح کرد: این طرح در شهرهای گلگاه، نکاه، بهشهر، ساری، قائمشهر، جویبار، سیمرغ، بابل، بابلسر همچنین آمل، نور، نوشهر، سلمانشهر، چالوس، تنکابن و رامسر اجرا شد.



مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران گفت: عملیات بهسازی ۳۵ حلقه چاه در نیم سال اول ۱۴۰۳ با بیش بینی ۶۵۰ لیتر بر ثانیه افزایش ظرفیت آبدهی در دستور کار قرار دارد.

به گزارش آب و فاضلاب مازندران، بهزاد برارزاده در حاشیه بازدید از عملیات بهسازی چاه‌های آب شرب استان با اعلام خیر بالا گفت: این طرح در تمامی شهرستانهای استان با پیش بینی ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار و برخورداری ۱۶۸ هزار نفر در شش ماهه اول امسال اجرا می‌شود.

وی با بیان اینکه از ابتدای سال جدید تا کنون عملیات بهسازی دو حلقه چاه در شهرهای ساری و گلگاه انجام شد، تصریح کرد: با این اقدام در مجموع ۴۰ لیتر بر ثانیه بر ظرفیت آبدهی این چاه‌ها افزوده شد.

مدیرعامل آبفای مازندران به بهسازی ۵۵ حلقه چاه با آبدهی ۱۲۰۰ لیتر در ثانیه طی سال گذشته در

دادستان کل کشور:

محیط زیست را به بهانه اشتغال تخریب نکنیم

افزود: محیط زیست و حوزه بهداشت مخالف آن هستند و باید با آن برخورد شود.

وی با اظهار اینکه اشتغال مهم است ولی سلامت مهمتر است، از واگذاری ۹۰ هکتار زمین برای ایجاد پروژه پتروشیمی انتقاد کرد و گفت: چرا همه امتیازات را به یک نفر می‌دهیم. دادستان کل کشور با بیان اینکه امروز همه دنیا فهمیدند که اسرائیل غده سرطانی است، افزود: امروز در مناطق مختلف جهان علیه اسرائیل قیام می‌کنند و هدف و حرف حضرت امام راحل جهانی شده است.

وی گفت: نیروهای مسلح و سپاه پاسداران و مقاومت افتخار آفرینند و دل همه مسلمانان عالم را خوشحال کردند.



مازندران زد و با اشاره به اینکه نباید به بهانه ایجاد اشتغال محیط زیست تخریب شود،

سرور سدهای مازندران با افزایش ۵۳ درصدی ذخیره آب

مکعب معادل ۴۴ درصد از حجم کل مخزن رسیده و سد آیت‌الله صالحی مازندرانی هم با ۱۳۸ میلیون متر مکعب ذخیره آب در آستانه سرریز قرار دارد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران درباره آورد رودخانه‌های استان



بارش‌های مناسب بهاری طی روزهای اخیر و در آستانه فصل کشت حدود هفت میلیون متر مکعب آب به ذخایر سدهای استان اضافه کرد و مجموع آب ذخیره شده در مخزن سدهای مازندران را به ۲۲۸ میلیون متر مکعب رساند که ۵۳ درصد بیشتر از ذخیره آب در این سازه‌ها نسبت به زمان مشابه سال گذشته است.

بارش‌های بهاری در مازندران از ابتدای امسال تا کنون به افزایش ذخیره آب در سدهای استان کمک کرده تا کشاورزان با خطری آسوده‌تر نسبت به سه سال گذشته گا به زمین‌های کشاورزی‌شان بگذارند. بر اساس آمارهای ثبت شده از یکم فروردین تا کنون ۳۱.۱ میلیارد بارندگی در مازندران ثبت شده که ۱۹.۷ میلیارد از این مقدار مربوط به بارش‌های چند روز اخیر است.

این بارندگی به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران حدود هفت میلیون متر مکعب آب وارد مخزن سدهای استان کرد.

حیدر داوودیان روز یکشنبه با بیان این‌که ذخیره آب در سدهای مازندران در حال حاضر نسبت به مدت مشابه پارسال ۵۳ درصد افزایش یافته است، اظهار کرد: ۲۶ فروردین پارسال مجموع آب ذخیره شده در سدهای مازندران ۱۴۸ میلیون متر مکعب بود. اما اکنون با توجه به بارندگی‌های مناسبی که در پاییز و زمستان پارسال داشتیم شاهد رشد ۵۳ درصدی این شاخص آبی در استان هستیم.

وی افزود: موجودی سد شهید رجایی ساری اکنون به ۷۱ میلیون متر

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران:

وصول درآمدهای عمومی مازندران بیش از ۳۷ درصد رشد داشت

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران از رشد ۳۷.۶ درصدی وصول درآمدهای عمومی این استان در سال گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال ماقبل در سال استان خبرداد.

سیداسماعیل هاشمی میزان وصول درآمدهای عمومی مازندران در سال گذشته را ۹۴ هزار و ۷۷۸ میلیارد ریال اعلام کرد و اظهار داشت: این میزان از محل درآمدهای مالیاتی مستقیم و غیرمستقیم و سایر درآمدها وصول شده است که نسبت به قانون بودجه سال ۱۴۰۲ معادل ۹۲.۸ درصد تحقق یافته و نسبت به مدت مشابه سال ماقبل آن نیز معادل ۳۷.۶ درصد رشد را نشان می‌دهد.

وی خاطرنشان کرد: وصولی درآمدهای مالیاتی استان شامل مالیات های مستقیم و غیرمستقیم در سال گذشته به ۸۶ هزار و ۵۰۱ میلیارد ریال رسیده است که این میزان نسبت به قانون بودجه سال گذشته معادل ۸۷.۹ درصد تحقق یافته و نسبت به مدت مشابه سال



هفته‌نامه تایم: عصر جدید قدرت دریایی

آیا پیشرفت‌های پهپادی و تولید پهپادهای مدرن آغاز مسیر نابودی ناوگان جنگی دریایی است؟

مانند چین، به دنبال وارد کردن فشار از طریق ابزارهای دریایی هستند. این کشور چه در زمینه فن‌آوری اکتشاف و بهره‌برداری از بستر عمیق دریا، چه از نظر ظرفیت کشتیرانی و چه در زمینه قدرت محض دریایی در حال ثبت رکوردهای جدیدی از نظر کمیت و کیفیت سرمایه‌گذاری است. تا جایی که تنها در ده سال گذشته، چین بیش از دو برابر تعداد کشتی‌هایی را که نیروی دریایی فرانسه فرماندهی می‌کند به ناوگان شناورهای خود اضافه کرده است.

مقامات چین می‌دانند که در قرن جاری دریایی، افزایش کیفیت و کمیت نیروی دریایی این کشور در جنگ بالقوه بزرگی که در دریاهای چین و البته در تنگه تایوان ممکن است درگیر، تضمینی برای برتری دریایی این کشور خواهد بود.

به همین دلیل است که اهمیت نیروی دریایی مورد پذیرش جمعی جهان قرار گرفته و آمریکا و متحدانش نیز در اروپا و آسیا سرمایه‌گذاری خود را در آن افزایش داده‌اند. رهبران کشوریایی مانند ژاپن و استرالیا در حال سرمایه‌گذاری در زمینه جوانب مختلف نیروی دریایی خود هستند تا بتوانند با چالش رو به رشد اقتدارگرایی در دریا مقابله کنند. ژاپن در این میان در دسامبر ۲۰۲۳ از بزرگ‌ترین بودجه دفاعی خود در تاریخ پس از جنگ رونمایی کرده و البته استرالیا نیز اعلام کرده که قصد دارد ناوگان دریایی خود را دو برابر کند. / شفقنا

نورد استریم ۲ که استونی، فنلاند و سوئد را به هم متصل می‌کند، یا اختلالی که موشک‌ها و پهپادهای حوثی در حمل و نقل بین‌المللی به وجود آورده، از یک نظر با هم مشترک هستند.



و آن درک و دریافت ارزش غیرقابل کتمان اتصالات و راه‌های دریایی از سوی رهبران کشورهایمانند روسیه و چین و دیگر متحدین‌شان برای ایجاد فشار سیاسی بر جوامع و گروه‌های مختلف است. در حقیقت کشوریایی

جاری، توانایی‌های پیچیده حوثی‌های یمن این موضوع را نشان داده که عرضه ثابت کالاهای اساسی- از کیسه‌های چای تا ضروریات زندگی و اجزای اصلی خودروهای الکتریکی- برای اروپا و

تلفات روسیه نتوانسته میزان قدرت دریایی- و ناوگان قادر به عملیات- این کشور را به عنوان ویژگی اصلی جنگ قدرت از دریای سیاه تا دریای سرخ، دریای چین جنوبی و تنگه تایوان تحت تاثیر قرار دهد. این البته تنها و تنها ارزش استراتژیک کشتی‌های یک کشور نیست که می‌تواند جایگاه و جاه‌طلبی‌های بین‌المللی آن کشور را در یک سیستم بین‌المللی آنرا شیک مشخص کند.

اهمیت قدرت دریایی امروز بیش از هر زمان دیگری است و دلیل آن هم البته تکاملی است که در روابط جوامع مدرن با دریا به وجود آمده است. امروز ما در یک قرن دریایی زندگی می‌کنیم. قرن‌ها که بر اتصال فیزیکی و دیجیتالی دریایی اساس رفاه اقتصادهای باز را تضمین می‌کند.

خطوط دریایی غذای جوامع را تامین می‌کنند، آن‌ها را گرم نگه می‌دارند و اثاث زندگی روزمره را تحویل می‌دهند. حدود ۹۷ درصد اینترنت و بخش عمده‌ای از مصرف انرژی بین‌المللی، متکی به کابل‌ها و لوله‌های زیردریایی است که انعکاسی از مسیرهای کشتیرانی تجاری به نظر می‌رسند. این شبکه چندلایه اتصال فیزیکی و دیجیتالی فقط تا زمانی ایمن و قابل اعتماد است که خلاف آن ثابت نشود.

در سال‌های اخیر جاهای زیادی از قبیل سومالی، تونگا، بریتانیا و تایوان به دلیل اختلال در زیرساخت‌های حیاتی زیردریایی مجبور به تحمل زیان‌های اقتصادی شده‌اند. از آغاز سال

پهپادها و موشک‌های اوکراین این معنای قرن بیست و یکمی را نیز به این حقیقت قدیمی اضافه می‌کنند که توانایی غلبه بر آسیب‌ها و از دست دادن‌ها باعث ایجاد تفاوت در جنگ دریایی می‌شود. در درگیری، کشتی جنگی تنها زمانی ایمن است که خارج از برد شلیک توپ باشد. یکی از طرفین درگیری به ویژه آن طرفی که از نظر عددی ضعیف‌تر است، بی‌تردید در روند درگیری به دنبال کاهش فاصله دارایی‌های خود با طرف مقابل خواهد بود و این فرضیه‌ای است که نیروی دریایی هر یک از طرفین باید به آن توجه کند، وگرنه خود را بدون ناوگان خواهد دید. با این حال، تلفات بیشتر یکی از طرفین دلیل کافی نیست که بگوییم آن طرف در آینده با فرسودگی و اتمام توانایی ناوگان خود مواجه خواهد شد.

این واقعیت ما را به نکته اساسی دوم می‌رساند.

برای برخورد و پاسخ مورد توجه قرار گرفت. **مسلم بودن پاسخ ایران را ۷۲ ساعت قبل از عملیات به دوستانمان در منطقه اطلاع دادیم**

وی ادامه داد: طبعاً در پیامی که به دوستانمان در کشورهای منطقه دادیم، از ۷۲ ساعت قبل از عملیات اطلاع دادیم که پاسخ ایران در قالب دفاع مشروع قطعی و مسلم است، بنابراین ما امنیت همسایگان و منطقه را امنیت جمهوری اسلامی ایران می‌دانیم.

هشدار دادیم اگر آمریکا از تل‌آویو دفاع کند، پایگاه‌های نظامی‌اش در منطقه مورد هدف قرار خواهد گرفت

امیرعبداللهیان تصریح کرد: در برادران و دوستانمان در منطقه که ایالات متحده آمریکا در آن کشورها دارای پایگاه نظامی است، اعلام کردیم که هدف ما در دفاع مشروع صرفاً تنبیه رژیم اسرائیل است و ما به دنبال هدف قرار دادن افراد و پایگاه‌های آمریکا در منطقه نیستیم. ما تأکید کردیم که هرگز از توسعه تنش در منطقه استقبال نکرده‌ایم. هشدار دادیم اگر ایالات متحده از فضا یا سرزمین کشورهای مورد نظر برای دفاع و حمایت جانبدارانه از تل‌آویو استفاده کند، به ناچار پایگاه نظامی آمریکا در آن کشور مورد هدف قرار خواهد گرفت.

وزیر امور خارجه ایران گفت: ما از همسایگان و برادرانمان در کشورهای همسایه قدرانی می‌کنیم که این پیام را دریافت و به

هفته‌نامه تایم مطلبی به قلم آلسیو پاتالانو استاد رشته «جنگ و استراتژی» و یکی از مدیران مرکز استراتژی بزرگ کینگزکالج لندن منتشر کرده که در آن با اشاره به درگیری‌های دریایی اخیر اوکراین و روسیه می‌خوانیم: **چندی پیش اوکراین اعلام کرد که یکی دیگر از کشتی‌های جنگی روسیه را در دریای سیاه غرق کرده است.** از دست دادن این کشتی- به نام سرگئی کوتوف- و پیش از آن هم غرق شدن کشتی تزار کونیکوف یعنی که روسیه یک سوم از ناوگان خود در دریای سیاه را از دست داده است. غرق شدن کشتی‌های کوتوف و کونیکوف که مدت زیادی از پیوستن‌شان به ناوگان دریایی روسیه در دریای سیاه نمی‌گذشت، تأکیدی دوباره بر این واقعیت بود که تاثر جنگ دریایی در اوکراین را می‌توان مهم‌ترین درگیری دریایی چهل سال اخیر- از زمان جنگ فالكلند به بعد- نامید.

آیا پیشرفت‌های پهپادی و به عبارت بهتر تولید پهپادهای پیشرفته را می‌توان آغاز مسیر نابودی ناوگان جنگی دریایی دانست؟ این واقعیت که اوکراین دارد در دریا برنده می‌شود، شاید به نوعی نشان از همین موضوع داشته باشد. با این حال، وسوسه پذیرش این استدلال می‌تواند به معنای نادیده گرفتن دو نکته اساسی باشد. اول این که جنگ در دریا عمیقاً فرسایشی است. طبق مطالعه کالج جنگ دریایی ایالات متحده: در جنگ دریایی مدرن طرفین درگیری به تعداد جنگ‌افزارها و نیروهای جنگی متکی هستند.

امیرعبداللهیان:

ایران به امنیت کشورهای همسایه و منطقه پایبند است

ایالات متحده و دیگر طرف‌ها تأکید کردند که هرگونه جنگ را از حوزه و سرزمین‌شان دور کنند.

ایران به امنیت کشورهای همسایه و منطقه پایبند است

امیرعبداللهیان تأکید کرد که ایران به امنیت کشورهای همسایه و منطقه پایبند است و سیاست هسایگی دولت آقای رئیسی در اولویت‌های اساسی جمهوری اسلامی ایران قرار دارد.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشور ادامه داد: **نیروهای مسلح ما حدود ۱۰ روز منظر اقدامات و تلاش‌های دیپلماتیک ما و همکارانم در عرصه بین‌المللی بودند و در ۷۲ ساعت گذشته تماس‌های مختلف برخی وزیران خارجه با بنده ناظر بر توصیه**

برای ایران برای خویشن‌داری و عدم دفاع مشروع و تنبیه رژیم صهیونیستی بود. اما ما به وزیران خارجه کشورهای تماس گیرنده یادآوری کردیم که ای کاش در ۶ ماه گذشته این توصیه خویشن‌دارانه را به حاکمان جنگ طلب رژیم اسرائیل که مرتکب جنایات جنگی ترکیبی علیه ساکنان غزه شدند و یک نسل کشی تاریخ معاصر را رقم زده است، ارایه می‌دادید. چگونه

است که به آنها توصیه به خویشن‌داری نمی‌کنید اما به ایران که برای دفاع از مأموریت‌های شناخته شده دیپلماتیک و مصونیت امکان دیپلماتیک قصد دفاع مشروع از خود دارد، این توصیه را می‌کنید!

انجام داد و بخش کنسولی و رزیدانس سفیر کشورمان در دمشق در این حمله هدف قرار گرفت که در نتیجه آن علاوه بر ویرانی کامل این ساختمان در سفارت کشورمان، هفت مستشار نظامی رسمی ایران که دارای گذرنامه دیپلماتیک و مأموریت رسمی در مبارزه با تروریسم بودند به همراه تعدادی از شهروندان سوریه به شهادت رسیدند.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما با همه این توصیفات، باز با نگاه به حساسیت‌های منطقه و اعتقاد به خویشن‌داری و عدم گسترش دامنه تنش و جنگ در منطقه بر مسیر حقوقی، سیاسی و بین‌المللی تمرکز کردیم. بیانیه‌ای به ابتکار روسیه در شورای امنیت ارائه شد که به رویه سکوت گذاشته شد. متأسفانه در اقدامی ناقص مقررات و قوانین بین‌المللی و کنوانسیون‌های وین، دولت‌های آمریکا و انگلیس مخالفت خود را با صدور بیانیه‌ای در حکومیت حمله به سفارت کشورمان در سوریه اعلام کردند و مانع آن شدند که حتی یک بیانیه حداقلی در شورای امنیت و در محکوم کردن اقدام علیه اماکن و افراد دارای مصونیت دیپلماتیک از سوی شورای امنیت سازمان ملل صادر شود. نتیجه این رفتار آمریکا و دو کشور اروپایی فوق طبعاً تشویق بیشتر نتانیا‌هو بر عبور از خطوط قرمز و نادیده گرفتن منشور ملل متحد و مقررات بین‌المللی است

بامداد روز یکشنبه به کاخ سفید در پیامی اعلام کردیم که عملیات ما محدود و دفاعی است

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه عملیات نظامی ایران محدود بود، گفت ما بامداد روز یکشنبه به کاخ سفید در پیامی اعلام کردیم که عملیات ما محدود و حداقلی و با هدف دفاع مشروع و تنبیه رژیم اسرائیل انجام می‌شود.

۶ ماه خویشن‌داری کردیم

امیرعبداللهیان اظهار کرد: در ۶ ماه گذشته همه ما شاهد جنایات جنگی ترکیبی رژیم اسرائیل علیه مردم غزه و کرانه باختری بودیم. بارها رژیم اسرائیل در عملیات نظامی تروریستی اماکن و مستشاران رسمی نظامی ضد تروریسم ایران در خاک سوریه را هدف قرار داد و تعدادی از مستشاران نظامی ما در این حملات به شهادت رسیدند. ما ۶ ماه با در نظر گرفتن شرایط منطقه و نگاه به اینکه دنبال توسعه دامنه تنش در منطقه حساس غرب آسیا نیستیم، خویشن‌داری از خود نشان دادیم اما گویا رژیم صهیونیستی آدرس و سیگنال غلطی از این رفتار ایران دریافت کرد تا جایی که در روزهای گذشته در یک عملیات و حمله تروریستی دیگر از بلندی‌های جولان اشغالی با استفاده از اف ۳۵ و موشک‌های ساخت ایالات متحده آمریکا حمله گستاخانه‌ای

که ناقص کنوانسیون وین بود را علیه سفارت کشورمان در دمشق

وزیر امور خارجه کشورمان گفت که هیچ هدف غیرنظامی در پاسخ خود تعریف نکردیم و نیروهای ما مکان اقتصادی و جمعیتی را هدف قرار ندادند.

به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان در واکنش به حملات شب گذشته علیه رژیم صهیونیستی در گفت‌وگوی اعلام کرد: نیروهای مسلح ایران با محاسبات دقیق و استفاده از پهپاد و موشک‌های هدایت‌شونده دقیق، پایگاه نظامی که هواپیمای اف ۳۵ در اختیار رژیم صهیونیستی در آنجا نگهداری می‌شود و عملیات علیه ساختمان سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق با استفاده از این پایگاه نظامی انجام شد، مورد هدف قرار دادند.

«چشم رژیم صهیونیستی» یکی از نقاط عملیات بود

وی ادامه داد: همچنین در نقطه دیگری عملیاتی انجام شد که به واقع مرکز اطلاعاتی و چشم رژیم صهیونیستی برای هدایت تمام عملیات‌های ۶ ماه گذشته و عملیات اخیر بر روی سفارت ایران در دمشق بود.

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: محدود بودن در دفاع مشروع و تنبیه رژیم صهیونیستی به این معناست که ما هیچ هدف غیرنظامی در پاسخ خود تعریف نکردیم و نیروهای ما مکان اقتصادی و جمعیتی را هدف قرار ندادند و حتی در حمله به پایگاه نظامی که مرکز عملیات این رژیم علیه سفارت ایران بود، دقت لازم

<p>دعوت به همکاری</p> <h3>شرکت ابزار سازان خلاق آرین</h3> <p>۱- کارشناس و کاردان مکانیک</p> <p>۲- کارشناس و کاردان نگهداری و تعمیرات</p> <p>۳- کارشناس و کاردان برق صنعتی</p> <p>۴- تراشکار</p> <p>۵- فرز کار</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>فروشنده خانم با سابقه سن بین ۳۰ تا ۴۵ سال</h3> <p>نیازمندیم</p> <p>۰۹۱۲۲۵۲۴۵۵۹</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>به تعدادی کارگر آهنگر درب و پنجره ساز ماهر و شیرروانی کار ماهر نیازمندیم</h3> <p>کار دائمی با حقوق عالی</p> <p>حقوق روز مزد ۷۰۰۰ تومان</p> <p>۰۹۱۲۳۵۱۳۳۳۳</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>شرکت استیل ریزان</h3> <p>از افراد واجد شرایط (آقا) دعوت به همکاری مینماید:</p> <p>۱- نیروی تاسیساتی و فنی</p> <p>۲- دیپلم متالورژی</p> <p>۳- نیروی برقکار</p> <p>۴- نیروی ساده</p> <p>۵- سنگ زن</p> <p>۶- جوشکار</p> <p>۷- برشکار با هوا</p> <p>۸- حسابدار آقا</p> <p>۹- کمک حسابدار (تر جی‌ح خانم) حقوق توافقی</p> <p>ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر - صبحانه ، ناهار ، عصرانه و شام صندوق وام از ۳۰ میلیون تومان به بالا - حق اولاد برای مجردین و اشخاص بدون اولاد- بیمه تکمیلی- مساعده میان ماه، بهره وری ماهیانه بازنشستگی تا ۲۰ ساله</p> <p>آدرس: یکمتر ۱۲ جاده کاشان، ۳۰ متری اول سنگبری ها- شرکت استیل ریزان</p> <p>۳۳۴۴۰۱۲۳</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>دو عدد سوله هر کدام حدود ۲۰۰ متر دارای آب برق گاز حمام دستشویی اتان یک عدد در دو باهم</h3> <p>اجاره داده میشود آدرس جمرکان خیابان ظههور کوچه ۳۵ پلاک ۲۶</p> <p>۰۹۱۲۴۵۱۳۳۵۰۰</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>به تعدادی زیگزال دوز ماهر و نیروی ساده جهت دوخت اتوکاری و بسته‌بندی پوشاک نوزادی نیازمندیم</h3> <p>آدرس نیروگاه خ ستاری</p> <p>۰۹۳۷۸۳۱۳۱۶</p>
<p>۶- اپراتور CNC</p> <p>۷- برقکار صنعتی</p> <p>۸- مونتاژ کار</p> <p>۹- نیروی فنی ماهر</p> <p>۱۰- حسابدار</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>جامعه دندان پزشکی استان قم برگزار کلاس دستیار کنار دندانپزشک (فقط خانم ها) ویژه ترم بهار</h3> <p>۰۹۳۶۲۵۳۴۹۳۴</p> <p>از ساعت ۹ الی ۱۳</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>باربری خلیج فارس</h3> <p>به تعدادی تریسان دوگانه فابریک یا دیزل باراننده نیاز مندیم</p> <p>۳۶۶۴۲۶۶۴</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>شرکت تابلوسازان جاسب</h3> <p>به تعدادی نیروی برقکار خانم و آقا جهت مونتاژ تابلوهای صنعتی و یک حسابدار و یک کمک حسابدار خانم و یک طراح خانم مسلط به اتوکرد نیازمندیم</p> <p>حقوق قانون کار + بیمه + سرویس + مزایا</p> <p>نشانی: شهرک صنعتی شکوهیه</p> <p>۰۹۲۰۲۰۰۴۲۴۱</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>مجموعه املاک فیروزه</h3> <p>با ۴ شعبه در استان قم</p> <p>به تعدادی کارشناس فروش جهت تکمیل شعبه انسجام</p> <p>استخدام مینماید</p> <p>۰۹۱۲۰۷۷۳۳۷۱</p> <p>مدیریت حسین نراقی زاده</p> <p>@amlake.firoozeh</p>	<p>دعوت به همکاری</p> <h3>دعوت به همکاری</h3> <p>جهت تکمیل کادر خود به افراد ذیل نیاز مند است:</p> <p>۱. کارشناس بازرگانی خانم (۲ نفر)</p> <p>۲. کارشناس شبی مجرب خانم جهت آزمايشگاه (۲ نفر)</p> <p>۰۹۱۸۶۲۸۹۰۵۶</p> <p>آدرس: جاده قدیم قم - تهران، یکمتر ۱۲، جنب پارکینگ قدس</p>
<p>حقوق و مزایا مطابق با قانون اداره کار به همراه اضافه کاری و حق فنی</p> <p>حق مدرک - صبحانه - نهار - سرویس - بیمه تامین اجتماعی - بیمه تکمیلی رایگان</p> <p>آدرس: شهرک صنعتی شکوهیه - بلوار آیت‌الله خامنه‌ای ای خیابان اطلسی (۴) - پلاک ۳۶۰</p> <p>تلفن ۳۳۳۴۴۴۲۵ (داخلی ۲۰)</p> <p>لطفا جهت کسب اطلاعات و انجام مصاحبه به صورت حضوری به آدرس فوق مراجعه فرمایید</p>					

روزنامه منطقه ای گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

نمایندگان روزنامه گوپه در استان ها و شهرستان ها

اصفهان: الهام ندیمی ۰۹۱۳۴۲۸۲۷۷۴

سمنان: علی رضا رحیمیان ۰۹۱۳۵۷۳۳۸۰۲

مازندران: سیده سمیه شفیعیان ۰۹۱۱۹۰۸۱۶۳۳

تهران:

شهرستان فیروزکوه: محمد مرادپور ۰۹۱۲۲۴۷۲۱۹۴

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ / شماره ۲۳۷۴

خبر

هفت نکته در خصوص تنبیه قاطعانه صهیونیست‌ها



هفت نکته قابل تامل در خصوص اقدام نظامی جمهوری اسلامی ایران جهت تنبیه رژیم متجاوز صهیونیستی وجود دارد که توجه به آنها می‌تواند زوایای پیدا و پنهان عملیات بزرگ صورت گرفته از سوی ایران را بهتر به نمایش بگذارد.

دقایق پایانی روز شنبه خبر آغاز عملیات جمهوری اسلامی ایران جهت تنبیه رژیم متجاوز صهیونیستی در صدر رسانه‌ها قرار گرفت. خبری که توجه همه دنیا را به خود جلب کرد. در همین خصوص توجه به برخی نکات می‌تواند ابعاد و اهمیت این اقدام را به شکل بهتری روشن نماید.

یکم: این اولین رودرویی آشکار ایران و رژیم جعلی صهیونیستی بوده و از همین جهت ارزش تاریخی بالایی دارد. حملات موثر به عمق خاک سرزمین های اشغالی از سال ۱۹۶۷ آرزوی محقق نشده کشورهای اسلامی بوده که اکنون مهد مقاومت اسلامی منطقه آن را به واقعیت تبدیل کرد. برای اولین بار برنده‌های نظامی ایران بر فراز مسجدالاقصی دشمنان این مکان مقدس را مورد حمله قرار دادند.

دوم: این حمله در پی حمله ۱۳ فروردین رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت کشورمان انجام شد وعده صادق جمهوری اسلامی ایران در تنبیه متجاوز را به نمایش گذاشت.

بنیامین نتانیاهو تلاش داشت تا با حمله به ساختمان دیپلماتیک ایران از زیر فشار شکست سنگین خود در غزه فرار کرده و افکار عمومی چندپاره جامعه صهیونیستی را به پیروزی‌های نمایشی جلب کند، اما تنبیه قاطعانه رژیم صهیونیستی دست کابینه افراطی نتانیاهو را از این دستاوردسازی تهی کرد. سوم: حمله جمهوری اسلامی ایران به عنوان دومین حمله راهبردی به رژیم پس از عملیات هفت اکتبر تلقی می‌شود. اگر عملیات طوفان الاقصی به محبوبیت مضاعف گروه‌های مقاومت فلسطینی ختم شد عملیات وعده صادق جمهوری اسلامی ایران به گسترش بنده مردمی ایران در منطقه کمک شایانی خواهد کرد. در حوزه راهبردی نیز هر دو عملیات حیثیت و هیمنه ساختگی رژیم را از بین برد.

چهارم: عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حالی انجام شد که پیش

از انجام آن رسانه‌های جهانی از فریب الوقوع بودن آن گزارش می‌دادند.

آماده باش حداکثری رژیم صهیونیستی و حمایت‌های سیاسی، دیپلماتیک، اطلاعاتی و نظامی آمریکا و دیگر کشورهای دوست رژیم، این گمانه را ایجاد کرده بود که اقدام نظامی ایران توسط سامانه‌های این رژیم و متحدانش نتایج شایسته

شود. اما اعلی رخم انتظار صهیونیست‌ها برای مقابله با سلاح‌های ایران تصاویر

زیادی از برخورد برق آسای پهپادها و موشک‌های کشورمان به اهداف نظامی تعیین شده و شکست سیستم‌های دفاعی آمریکا و انگلیس گزارش می‌دهد. گسترده‌گی عملیات انجام شده، دقت و نقطه‌زنی آنها، صهیونیست‌ها را با شوک و غافلگیری مواجه کرد.

پنجم: اقدام تنبیهی صورت گرفته از مبدا ایران به مقصد سرزمین‌های اشغالی با گستردگی جغرافیایی در هر دو منطقه همراه بود که به خوبی گویای آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران برای هر شرایطی بوده است.

ششم: اطلاعاتیه زودهنگام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از آغاز عملیات ترکیبی علیه اسرائیل، ساعت‌ها پیش از رسیدن موشک‌ها و پهپادها به سمت سرزمین‌های اشغالی، سطح آمادگی، اعتماد به نفس و اطمینان از موفقیت‌آمیز بودن تنبیه و استحکام ساخت درونی کشور را نشان می‌دهد. هفتم: استفاده از صداها موشک و پهپاد در عملیات اخیر و سنگینی آتش تنبیه، احتمالا مقامات رژیم صهیونیستی را به این درک خواهد رساند که هر گونه واکنش و پاسخ به تهران می‌تواند زمینه را برای ضربات مهلک‌تر ایران به اسرائیل فراهم آورد.

شواهد اولیه و اخبار رسانه‌های غربی که از عدم پشتیبانی پایدن از رژیم صهیونیستی در صورت اقدام تجاوزکارانه این رژیم علیه جمهوری اسلامی ایران حکایت دارد که در صورت صحت نشان از فهم این مهم توسط اصلی‌ترین حامی رژیم صهیونیستی دارد. اکنون مقامات رژیم باید تصمیم بگیرند که قصد دارند به استقبال نابودی پیش از روز موعود بروند یا با پذیرش تاوان جنایت حمله به کنسولگری ایران، در سیاست‌های غیرعاقلانه خود تجدید نظر خواهند کرد.

اطلاعیه روزنامه گوپه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می شوند، روزنامه گوپه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجددا فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئولو هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گوپه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گوپه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گوپه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گوپه قرارمی دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

روزنامه‌گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گوپه

عملیات «وعده صادق» که از سوی مقامات ایران به عنوان یک اقدام تنبیهی مطرح شد، به عنوان یک مانور اقتدار، عمق استراتژی مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیستی را افزایش داد.

نگاهی به واکنش رسانه‌های بین المللی به ویژه آمریکایی به وضوح نشان می‌دهد که این رسانه‌ها عملیات شب گذشته سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تلافی جوانه و در پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق خوانده‌اند؛ بنابراین این رسانه‌ها به موضوع حق اقدام متقابل ایران اشاره کرده‌اند.

اذعان رسانه‌های غربی به اقدام متقابل و تنبیهی ایران

هفته نامه اکونومیست با اشاره به اقدام متقابل ایران نوشت: «این رگبار موشک‌ها بخشی از تلافی آن حمله هوایی اسرائیل است که در روز اول آوریل به مقر سفارت این کشور در دمشق صورت گرفت و هفت نفر از جمله یک ژنرال ارشد ایرانی را کشت.»

رویترز نیز در همین راستا می‌نویسد: «ایران اواخر روز شنبه در اولین حمله مستقیم خود به خاک اسرائیل، پهپادهای انفجاری و موشک‌هایی را به سوی اسرائیل شلیک کرد، حمله تلافی‌جویانه‌ای که تهدید یک درگیری منطقه‌ای گسترده‌تر را افزایش داد.» این رسانه در ادامه توضیح می‌دهد: «با گذشت شش ماه از جنگ اسرائیل و حماس در غزه و در بحبوحه خطرات فزاینده جنگ منطقه‌ای، اکسیوس به نقل از یک مقام ارشد کاخ سفید گفت، بایدن به نتانیاهو گفته است که ایالات متحده با هرگونه ضدحمله اسرائیل علیه ایران مخالفت خواهد کرد.»

هیچ اقدامی بی‌پاسخ نخواهد ماند

مخالفت رئیس جمهور آمریکا با حمله به ایران حاوی دو نکته مهم است. اول اینکه حمله دیشب موشکی پهپادی سپاه با حجم آتش خیره کننده و مسیری که طی کرده، به خوبی نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی ایران در برابر هر تهدیدی به طور جدی وارد می‌شود و عملیات «وعده صادق» بخش محدود و کوچکی از توان نظامی ایران بود که از آن به نوعی به عنوان مانور قدرت هم می‌توان یاد کرد.

دوم با اینکه رژیم صهیونیستی در چند روز اخیر آماده باش کامل بود و

یکی از حساس‌ترین اهداف نظامی شب گذشته در جریان پاسخ تنبیهی ایران به حمله اسرائیل به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، پایگاه هوایی نواتیم در جنوب فلسطین اشغالی بود. اما دلیل اهمیت این پایگاه چیست؟ سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی بامداد یکشنبه از وارد آمدن خسارت به یک پایگاه نظامی در جنوب فلسطین اشغالی اعتراف کرد.

شبکه «المنار» نیز سرگراه امروز به نقل از منابعی ویژه گزارش داد دست‌کم ۱۵ موشک مستقیما به پایگاه هوایی «نواتیم» در جنوب فلسطین اشغالی اصابت کرده و این پایگاه از مدار خدمت خارج شده است.

رسانه‌های فلسطینی نیز بامداد روز یکشنبه، تصاویری از لحظه اصابت چندین موشک به این پایگاه در جنوب فلسطین اشغالی منتشر کرده بودند. پایگاهی که گفته می‌شود از فرودگاه آن در حمله روز ۱۲ فروردین

به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق، استفاده شده بود.

منابع رسانه‌ای ایرانی نیز تایید کردند که در چارچوب پاسخ گسترده موشکی و پهپادی ایران به رژیم صهیونیستی از جمله اهدافی که در اراضی اشغالی فلسطین مورد اصابت قرار گرفت، پایگاه هوایی «نواتیم» در جنوب سرزمین‌های اشغالی فلسطین بود.

تصاویر منتشر شده از پاسخ تنبیهی بامداد روز یکشنبه جمهوری اسلامی ایران نیز حاکی از هدف قرار گرفتن تأسیسات نظامی و فرودگاه‌ها در برخی مناطق در فلسطین اشغالی و آتش‌سوزی پس از انفجارهای بزرگ است.

شبکه تلویزیونی آی ۲۴ اسرائیل نیز تایید کرد که در صحرای نقب انفجاری صورت گرفته است.

سال گذشته نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک رزمایش موشکی

بر روی یک نمونه شبیه‌سازی شده به پایگاه هوایی «نواتیم» اسرائیل انجام داد.

شبکه المیادین با انتشار گزارشی در این خصوص نوشت که این پایگاه هوایی در فاصله ۱۱۰۰ کیلومتری از اراضی ایران و ۱۵ کیلومتری جنوب شرقی شهر بنر السبع و در نزدیکی موشاو نواتیم در صحرای نقب قرار دارد.

این پایگاه، به عنوان مهمترین پایگاه هوایی ارتش اشغالگر، آشیانه اصلی جدیدترین هواپیماهای F-۳۵ است که نیروی هوایی رژیم صهیونیستی در چارچوب یک قرارداد از ایالات متحده خریداری کرده است. پایگاه مذکور دارای فرودگاهی با سه باند است که اخیراً برای دریافت این نوع هواپیما مدرن شده است.

این پایگاه در واقع مقر اسکاداران ۱۰۳ سوپر هرکولس‌های ترابری-پیشینیان، اسکادران عملیاتی ۱۱۶ و ۱۴۰ جنگنده‌های اف۳۵، اسکادران آموزشی ۱۱۷ (آموزش خلبانان

کارشناس مسائل فلسطین مطرح کرد:

صهیونیست‌ها ضرب شست ایران را دیدند

سانسور شدید خبری در رسانه‌های اسرائیلی

دست ما برای به هر جا که اراده کنیم، بلند است؛ در واقع این عملیات هشدار ی جدی به اسرائیلی‌ها بود، چرا که ما در این عملیات از موشک‌های ارتش و موشک‌های درجه یک و موشک‌های تازه رونمایی شده خود استفاده کردیم و تنها از موشک‌های درجه دو و سه خود بهره بردیم. کارشناس مسائل فلسطین تاکید کرد: ما به صهیونیست‌ها این پیام را می‌دهیم که در صورت هرگونه واکنش آن‌ها، هیچ نقطه‌ای در فلسطین اشغالی سالم نخواهد بود؛ صهیونیست‌ها ابراز کردند که ۹۹ درصد پدافندهایشان عمل کرده است، اما طبق اخبار رسیده بخشی از پدافندهای آن‌ها خالی شد و جایگزینی برای آن نداشتند و این موضوع را تصاویر دریافتی از اصابت موشک‌ها نشان می‌دهد.

احمد بخشایش اردستانی نماینده مجلس:

ایران قدرتش را به رخ جهان کشید

ایران سمبلیک بود و قطعا اقدام قطعی و نهایی ایران محسوب نمی شود. اگر آمریکایی ها و اسرائیلی ها عقل سالم داشته باشند به دنبال محاسبه ضربه دوم، ضربه سوم و ضربه نهایی ایران می روند.

وی افزود: قطعا ابعاد، عمق و حجم شدت ضربه دوم، سوم و نهایی ایران پلکانی به مراتب شدیدتر خواهد شد. اقدام بامداد امروز ایران، مانور حمله بود، نه حمله. اگر اسرائیلی ها عاقل باشند دیگر نگاه چپ به ایران نمی کنند. مگر آنکه عقل شان را از دست داده باشند که بخواهند یک اقدام انتحاری انجام دهند چون پاسخ بعدی ایران قطعا به مراتب مرگبارتر از اقدام بامداد امروز خواهد بود.

این تحلیلگر مسائل سیاسی درباره واکنش احتمالی مرتیکا اظهار کرد: آمریکایی ها قطعا از اسرائیل حمایت می کنند ولی قطعا آمادگی ورود به جنگ با ایران را ندارند و آقای بایدن این اشتباه را نخواهد کرد چون می داند چنین اشتباهی هزینه های گزافی را هم برای اسرائیل و هم برای آمریکا به دنبال خواهد داشت.

روزنامه منطقه ای گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان *** **خبرنگار:** حسن آرام - ۰۹۱۰۶۹۳۹۱۴۵

دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری *** **خبرنگار و مدیر سازمان آگهی:** فهیمه حسین پور

خبرنگار و مدیر داخلی: معصومه ربیع نیا *** **خبرنگار و مسئول نیازمندی ها:** محمد طلعتی رستمی

نشانی دفتر مرکزی: قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۳۰۴

شماره تماس: ۰۳۷۸۴۲۵۵۶ - ۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

گستره توزیع: استان های قم، تهران، اصفهان، مازندران و سمنان

www.gooyeh-qom.com

مانور قدرت ایران در عملیات «وعده صادق»

«تنبیه متجاوز» اجرا شد



کشورهای غربی از جمله آمریکا و انگلیس از لحاظ دیپلماتیک، اطلاعاتی، نظامی و ... از این رژیم پشتیبانی کردند اما بازهم با عملیات موشکی سپاه پاسداران نسبت به توان نظامی ایران غافلگیر شد و این عملیات فراتر از تصورات اسرائیل بود.از این روست که ایالات متحده از رفتار نسنجیده صهیونیست‌ها بیمناک است و با توجه به صادق الوعد بودن ایرانیان در پاسخ به حملات صهیونیست‌ها اطمینان کافی دارد که هیچ حمله‌ای بی‌پاسخ نخواهد ماند.

پیام دیپلماتیک ایران به حمایت‌های همه جانبه غرب از رژیم صهپو نیستی

پاسخ ایران به رژیم صهیونیستی حاوی یک پیام دیپلماتیک برای غرب نیز بود. این رژیم خصوصا پس از آغاز جنگ علیه غزه به هر اقدامی دست زده و قواعد بین المللی را زیر پا گذاشته و اغلب خط قرمزها را رد کرده است. پس از حمله اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، کشورمان در حوزه دیپلماتیک دست به کار شد اما غرب بازهم دست از حمایت همه جانبه خود از این رژیم دست برنداشت و بدون حکومت این رژیم سعی کرد با توصیه‌های دیپلماتیک ایران را به خویشتنداری فرا بخواند اما در این حیطه متوجه شد که عدم رسیدگی به تهدیدات‌های منطقه‌ای به ویژه در بخش دیپلماتیک ممکن است تبعات سنگینی در بر داشته باشد. «حسین امیر عبداللهیان» وزیر خارجه کشورمان در برابر تماس مکرر وزرای خارجه غربی برای ممانعت از اقدام متقابل ایران و استفاده از حق طبیعی خود عنوان کرد: «برخی دولت‌های غربی از محکومیت این اقدام تروریستی که صراحتا ناقض حقوق بین الملل و کنوانسیون‌های بین المللی است، اجتناب کردند و با تداوم حمایت از جنایات صهیونیست‌ها صرفا خواستار خویشتنداری ایران هستند.»

افزایش عمق استراتژیک مقابله با رژیم صهیونیستی

وحشتی که با این عملیات چه قبل از انجام و چه در زمان آن بر سرزمین‌های اشغالی حکمفرما شد نشان داد که رژیم صهیونیستی با وجود پشتیبانی غرب و آمریکا به چه میزان آسیب‌پذیر است و عمق استراتژی مقابله با این رژیم افزایش چشمگیری یافت.

چرا حمله به پایگاه هوایی نواتیم اسرائیل مهم است؟

اف۳۵، اسکادران ۱۲۲ جاسوسی اطلاعاتی، شمار زیادی از عناصر ارشد جاسوسی رژیم آشیانه هواییمای ویژه ریاست‌جمهوری، صهیونیستی است.



کارشناس مسائل فلسطین مطرح کرد:

وی با اشاره به سانسور رسانه‌ای شبکه ۲۴ اسرائیل گفت: این شبکه به دلیل محدودیت‌های اعمال شده نمی‌تواند بخشی از اصابت‌ها را پخش کند، اما بر اساس فیلم‌های دریافتی از فلسطینی‌ها می‌توان صدای اصابت موشک‌ها و انفجارهای بی در پی را شنید.

عبدی در خصوص هرگونه واکنش احتمالی رژیم صهیونیستی به اقدام جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: بعید است که رژیم صهیونیستی بخواهد دوباره حماقت کندو دست به ماجراجویی بزند؛ به نظر می‌رسد اسرائیلی‌ها تاکنون متوجه ضرب شست ایران شده‌اند و همان‌طور که توصیه آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها به مقامات رژیم صهیونیستی نیز همین بوده است.

حقیقت پور ادامه داد: آمریکایی ها نتوانستند پاسخ بدهند و افغانستان را بدهند، حالا پاسخ ایران بزرگ را چه طور می خواهند بدهند. فکر می کنم اسرائیلی ها اگر فهم درستی از واقعیت ها داشته باشند پاسخ نمی دهند و در همین نقطه کار را متوقف خواهند کرد اما اگر اشتباه کنند هزینه بزرگتری را متحمل خواهند شد.



سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می‌پذیرد --- تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲